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Babu's-selam 
MAZLUM VE 

MÜSLÜMAN SUS'IUKÇA ... 
Allah'a inanan, güvenen ve dayanan Müslümanlar, 

imanlan gereQi kabul ve ret ilişkisini dengelemek zorundadır. 

Müslümanlar Allah'tan ve Peygamberin'den gelen emirlere, tavsi­
yelere ve nasihatlere uyup, onlan kabul ederken, haram, yasak ve 
nehiylere uyup, onlan reddetmek durumundadır. 

Allah'a iman ederken taOUtlı reddetmek imam bir zorunluluktur. 
Hak'tan yana olurken batıla karşı durmak vazifemizdir. 
Haklıya taraftar olurken haksıza haddini bildirmek görevimizdir. 
Hakk'ı emir ve tavsiye ederken batılı nehiy ve kınamak işimizdir. 

Yeryüzünde Hakk'ın hakim olması demek batılın mahkum olma-
sı demektir. Batılın mahkum olabilmesi için de "batıl"ın önce ta­
nımlanması, sonra tanıtılması ve daha sonra da yok olması için 
mücadele edilmesi gerekmektedir. 

Mücadele yoksa Hakk'ın hakimiyeti de 
yoktur. 

Allah bizim ellerimizle batılı yok etmek 
istemektedir. 

Peygamberimiz de batılı, münkeıi, fuhşi­

yatı gördügümüzde yerine göre elleıimizle, 
yerine göre dilleıimizle yerine göre kalbi­
mizle mücadele etmemizi istemektedir. 

Örnek olan sahabe hayatı da bunun eş­
siz örnekleriyle doludur. 

Biz Müslümanlar olarak adım atarsak 
Allah da bize yollarını gösterecektir. 

Dünyada ezilen, dökülen, magdur o­
lan, hor görülen ne kadar insan var i­

se biz Müslümanlar onlardan sorumluyuz. Bu zulme ugrayanlar 
Müslüman iseler sorurnluluQı.ımuz bir kat daha artmaktadır. 

O sebepten susmak yok. 
Müslüman susmayacaktır. 
Suriye, Mısır, Filistin, Arakan, Irak, Afganistan, Somali, DOOU 

Türkistan ... gibi fiili zulümlerin yaşandıÇJı bölgeler başta olmak ü­
zere yeryüzündeki tilin mazlumların yanında olduQı.ımuzu göster­
mek açısından İKRA olarak bu sayımızı mezkur konuya ayırdık. 
Sesimizi yükseltmek istedik. 

Geçti9imiz üç ay içerisinde temsilciliklerimizin ve genel merke­
zimizin çalışmalarından örneklerin de yer aldı!:'Jı sayımızla yine siz­
lerin karşısındayız. 

Yeni bir eQitirrı dönemine girerken hedeflerimize ulaşmak için 
Rabbirnizden yardım dilerken siz okurlanmızı da Allah'a emanete­
diyoruz. 

Umutluyuz ve kazanacaÇJız inşallah ... 
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İslarrifiukuku 'ndaSünnetinYeri 
Coğrafi keşifleri hemen peşi peşine 

takip eden Batı'daki Rönesans ve Re­
form hareketleri, hemen akabindeki sa­
nayi devrimi, İslam dünyası için yeni 
bir Pandora kutusunun açılmasına se­
bep oldu. 

Yüzyıllardır batının kalbinde irinlenen 
Alem-i İslam'a karşı haset ve intikam 
düşünceleri bu vesile ile kabından çık-
tı. Sömürgeciliğin keşif kolları misyo­
nerlik ve müsteşriklik hızlı bir ilerle­
me ile İslam dünyasının gövdesini içer­
den kemirme işlevine başladılar. 

Oryantalizm (Şarkiyatçılık , Müs­
teşri klik) son iki asırda maalesef İs-

lam aleminin en büyük hasmı oldu. Ger­
çekten de çok iyi çalıştıla r. "Öyle ki, o 
müsteşriklerden biri, kültür sahala­
rımızdan birinde bir eser telif ede­
bilmek için yirmi yıl harcıyor ve yine 
bunun için eski alimlerimizin yazmış 

olduğu kitaplardan ulaşabildiklerinin 
her birini okuyup inceliyordu." 
Müsteşrikler, aral ı ksız devam eden bu 

araştırmaları ve bütün himmetlerini bu 
işe yoğunlaştırmaları ile İslam dünya­
sının batı şoku yemiş zavallı aydınlarını 

fikri ambargoya alan bir metotla eserler 
vermeye başladılar. özellikle 19. As ırda 
başta Goldziher olmak üzere oryanta­
listlerin görüşleri bütün dünyayı düşün­
ce tahakkümü altına aldı , özellikle İslam 
dünyasında büyük bir akıl tutulmasına 
sebep oldu. 

Batı karşısında şoke olan İslam dün­
yasının Ahmed Emin, Taha Hüseyin, 
Ali Hasan Abdulkadir ve Ehil Rey-
ye gibi sözde alimleri" nazarında o üs­
tadların(!) ded i ği her şey şüphe götür­
mez gerçeklerdi. İşte size Ezher hocala­
rından Ali Hasan Abdülkadir'in sözle­
ri; "Müsteşrikler-özellikle Goldziher­
metinleri ve gerçekleri çarpıtma­
yan adaletli bilim adamlan toplulu­
ğudur." 

Halbuki, Müslüman olmuş Fransız 

asıllı müsteşrik Nasirüddin Danier'in 
de isabetli teşhis ettiği gibi, "Bunların 
hepsi-yani oryantalistler-Hz. Peygam­
berin Siyerini ve İslam'ın açıklanması sı­
rasında meydana gelen olayları tama­
men Avrupa'nın akılcı metodlanna gö­
re tahlile kalkıştılar. Bu olaylar ayrı, Av­
rupa mantığı ayrı olduğu ve bu mantık­
la Doğuda yaşamış Peygamberler hak­
kında doğru neticelere varmak i mkanı 
bulunmadığı için de büyük hatalara düş­
tüler." "Araştırıcılık iddialan ken­
dilerinden menkul bu oryantalist­
lerin tespit ettiğimiz çelişkilerini say­
maya kalkışsak iş çok uzar. üstelik hiç­
bir hakikate varamayız. Sonunda, İslam 
alimlerinin yazdıklan Siyer· e dön­
mekten başka elimizden bir şey gel­
mez." 

İşte böyle bir dönemde Cenab-ı Hakk, 
büyük bir ilmi donanıma sahip, yüce 
bir cesaret ve özgüvene malik, ilmiyle 
amil, büyük davetçi, mücahit, zahid, al­
lame Üstad Mustafa Sıbai · yi gönder­
di. o, hayasızca süren bu akına göğsünü 
siper etti ve dur dedi. Biz onu bu müs· 
tesna himmeti için şükranla yad ederiz. 

Odur ki Müşteşrik putlanna ilk bal­
tayı indiren zamanın lbrahimi idi. ve 
onun için kendisine haklı olarak "Kasını 
Sanem· il lstişrak"(Müsteşriklerin sa­
nemlerini, putlarını kıran insan) ünva-
nı verilmişti. 

üstad Sıbai 'nin 1949 senesin-
de Ezher'de doktora tezi olarak ver-
diği "Es-sünne ve Mekanetüha fi· -
Teşri 'il-islimi" adlı şaheser müsteş­
riklerin büyüsünü bozma işlevi gördü ve 
daha sonra da onların yalan ve çarpıt­
malarını, özellikle Resulullah'ın sünneti­
ni devre dışı bırakmak için gösterdikleri 
gizli gayretlerini ortaya çıkartan birçok 
eser ve çalışmanın öncüsü oldu. ( ••. ) 

Eserin sadece giriş kısmını bile oku­
mak, Oryantalistlerin ve çömezlerinin 
uydurmalarını öğrenme hakkında insa­
na çok şey kazandırıyor. Sünnet ve Ted­
vini bölümleri de gerçekten çok akıcı bir 
şekilde kaleme alınmış ve aynı şekilde 
tercüme edilmiş. Bu büyük ilim hazine­
sinden azami istifade için yayınevi gü­
zel de bir indeksi eserin sonuna yerleş­
tirmiş. Eser hakkında merhum allame 
Ebul Hasan en Nedvi'nin kanaati şöyle· 
dir; "Mücahid ve İslam davetçisi dostu­
muz Mustafa Sibai' nin 'Es Sünnetü ve 
Mekanetuha fi teşrihil İslam' adlı eseri 
ile kendi konusunda yazılmış eserle­
rin en üstünü ve en kapsamlısıdır." 

Genç yaşında kaybettiğimiz üstad 
Mustafa Sıbai 'ye Cenab-ı Hakk'tan rah­
metler diler, eseri akıcı bir şekilde dili· 
mize kazandıran Yeni Akademi Ya­
yınlarına teşekkürlerimizi sunarız. son 
olarak Sıbai'nin şu muhteşem tespi-
ti ile konuyu bağlayalım; "Oryantalist­
ler her ne kadar dinimizden şüphe 
etmemizi, ilimlerimize şüpheli göz­
lerle bakmamızı isteseler de dini­
mize sağlam bir şeklide inanmanın, 
ilimlerimize güvenmenin zamanı ge­
lip geçmektedir." 

(Kaynak: http://www.cevaplar.org) 
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YA SES VER! 
YA SESİME GEL1 

Bir gemiyle yolculuğa ı;;ıkan 
bir grup insan aralarında kur"a 
çekerler. Kur"a neticesinde bazı­

ları geminin üst bölümüne, bazı­
ları da alt bölümüne yerleşirler. 

Ancak altta yolculuk edenler, su 
ihtiyaçlarını karşılamak için üst 
kattaki yolcuların arasından geç­
mek zorunda kalırlar. Bu durum 
hem kendilerini hem de üst kat-

şu kelam-ı kibar meşhur olmuş­
tur : "Haksızlıklar karşısında su­
san dilsiz şeytandır." 

Toplumda yapılan haksızlıkla­
ra, işlenen kötülüklere karşı du­
yarlı olmak bir Müslümanın en 
önemli özelliklerinden biridir. Bu 
duyarlılık , insanın sorumlu bir 
varlık olmasının sonucudur. Zi· 
ra insanın sorumluluğu kendisin­
den başlayıp ailesine, komşuları­
na, akrabalarına ve tüm insanlı­
ğa doğru devam eder. Bu yüzden 
insan önce kendis_inden başlaya­
rak iyiliği yaygınlaştırmaya çalış­
malı, yapılan iyilikleri takdir et­
meli ve kötülüklere ise engel ol­
malıdır. Eğer yaşadığımız top­

·ıumda haksızlıkları ve kötülükle­
ri giderme imkanımız varken du­
yarsız davranarak "Bana dokun­
mayan yılan bin yıl yaşasın." der­
sek hem Allah'a hem kendimi-
ze hem de topluma karşı sorum­
luluğunı.uzu ihmal etmiş oluruz. 
Bu ihmal ise bize ceza olarak ge0 

ri dönebilir. Nitekim bu husus-
ta P.eygamberlmiz (a,s.) bizle­
re:şöyle buyµruyor: "Allah Teala 
bir k~vmi cezalandırdığı zaman o 
ceza orada bulunanların hepsine 
dokunur. Sonra da herkes amel­
lerine göre yeniden dıriltilir. "2 

Toplumsal sorumluluk 
· isıam'ın insana yaklaşımının da 
. bir ifadesidir. islam; bencilce hep 

kendini düşünen, başkalarının 
durumunu görmezden gelen, iyi­
liği ve mutluluğu sadece kendi-
si için gören bir insan anlayışını 
yanlış bulur. islam'ın önerdiği in­
san modeli; elindeki nimetleri ih­
tiyaç sahipleriyle paylaşan , tüm 
yaratılmışlara karşı sevgi ve şef­
katle yaklaşan birey tipidir . Hz. 
Peygamber {a.s.) "Müslümanla ­
rın derdi ile ilgilenmeyen onlar ­
dan değildir." 3 buyurur. Bu ha­
dis bize başkalarının karşılaştı -

ğı olumsuzluklara kayıtsız kala­
mayacağımızı öğretir. Müslüman; 
başkalarının çektiği acıya duyar­
sız kalamaz, birinin tökezleyip 
düşmesinden sevinç duymaz, gü­
nah işleyen birine kin ve nefret­
le bakmaz, ona acır, onun kendi­
ni ateşe attığını düşünür. Kısaca 
o, başkasının günahına üzülür, 
ağlar. Haksızlık yaparak, kötü­
_lük işleyerek günaha dalan kişi­
yi uyarıp onun kötülüğüne engel 
olur. Haksızlığa uğrayanın yanın­

da olur, ona kol-kanat gerer. Za­
limin haksızlık yaparak kendisi­
ni dünyada ve ahirette felake-
te sürüklemesine engel olur. Ge­
rekirse zalimin zulmünü engelle­
me.k için ona karşı eliyle, diliyle 
ve_ kalbiyle mücadele eder. ııııaz­
fumun da acı çekmesine, gözya­
şı _dôkmesine ve mağdur olması­
ı:ıa engel olmaya çalışır. Böyle bir 

3. Aclunl. Keşlü"I Hafa, C 2. s. 277. 

tavır Müslümanı diğer insanlar­
dan ayıran en önemli ahlaki me­
ziyettir. Bakın şu hadis-i şerif ne 
güzel mesajlar veriyor bizlere: 

Peygamberimiz (a.s.) sahabe­
lere; 

- Din kardeşin zalim de maz­
lum da olsa ona yardım et, bu­
yurmuştu. Bu söz üzerine bir sa­
habe, 

- va Resulallah! Kardeşim 

haksızlığa uğramışsa ona yardım 
edeyim. Ama zalimse ona nasıl 
yardım edeyim? diye sordu. Bu­
nun üzerine sevgil i Peygamberi­
miz şöyle buyurdu : 

- onun zulmetmesine engel 
olu rsun. Böylece ona yardım et­
miş olu rsun.4 

Namaz kılmak, nafile oruç 
tutm ak, Kur'a n - ı Kerim'i hatmet ­
mek, bol bol zikir ve tespih çek­
mek, içki, kumar, zina ve hırsız­
lık gibi haram lardan uzak dur­
mak elbette son derece güzel ve 
faydalı davranışl ardır. Ancak bü­
tün bu güzel davranışlara rağ­

men toplumdaki haksızlıkları , kö­
tülükleri , ahlaksızlıkları görmez­
den gelmek ve yeryüzündeki tüm 
Müslü manların çektikleri sıkıntı­

lara duyarsız kalmak son dere­
ce yanlış ve tehlikeli bir dindarlık 
anlayışıdır. Namaz kılan, Kur'an 
okuyan bir Müslüman; toplumda 
işlenen günahlardan , kötülükler­
den ve haksızlıklardan rahatsız 
olmuyor, açlık ve sefalet içindeki 
Müslüman kardeşlerinin derdini 
yüreğinde hissetmiyor ve bu ya­
rayı tedavi etmek için imkanı öl· 
çüsünde bir adım atmıyorsa Müs­
lüman olmanın ne anlama geldi­
ğini yukarıdaki hadisler ışığında 
yeniden düşünmelidir. 

4. Buhari, Mezalim, 4. 

Toplumda açıktan işlenen iç­
ki , fuhuş ve kumar gibi kötü­
lükler; Suriye, ırak, Filistin , Mı­
sır, Doğu Türkistan ve Afrika gibi 
bölgelerde Müslümanları kahre-

·"· 

~~ 
Toplumda açıktan 

işlenen içki, fuhuş ve 
kumar gibi kötülükler; 
Suriye, Irak, Filistin, 
Mısır, Doğu Türkistan 

ve Afrika gibi 
bölgelerde yaşanan 

zulüm, açlık, cehalet, 
fakirlik ve terör 

hiçbir Müslümanın 
kayıtsız kalamayacağı 

acılardır. 

Müslümanların 

çektiği bu acı ve 
sıkınblardan rahatsız 

olmayanların 

vicdanları 

kararmıştır. 

Bu vicdansızlık, 
Müslümanları 

uyuşturan bir 
hastalıktır ve tedavi 

edilmelidir. 

~ -~. .,,.Y"fJı.ı' M•,. 

5. Buhari, Edeb. 27. 

den zulüm, açlık, cehalet, fakir­
lik ve terör hiçbir Müslümanın 
kayıtsız kalamayacağı acılardır. 

Müslüman kardeşlerimizin çekti­
ği bu acı ve sıkıntılardan rahat ­
sız olmayan iman sahiplerinin 
vicdanları kararmıştır. Bu kişiler 
kendilerini uyuşturan, haksızlık­

lara ve kötülüklere tepki vermeyi 
engelleyen bir hastalığa yakalan­
mışlardır. Bu hastalıktan kurtul­
manın yollarından birini Hz. Pey­
gamber (s.a.v.) şöyle açıklıyor: 
" Müminler birbirlerini sevmekte, 
birbirlerine acımakta ve birbir­
lerini korumakta bir vücut gibi· 
dirler. Vücudun herhangi bir aza­
sı rahatsız olursa, diğer azala-
rı da bu yüzden ateşlenir ve uy­
kusuz kalır."5 Bu nedenle dün­
yanın neresinde olursa olsun bir 
Müslüman, diğer Mü.slümanların 
yaşadığı zorlukları, yoklukları ve 
kötülükleri görmezden gelemez. 
Hz. Peygamber (a.s.) "Allah'a ye­
min ederim ki ya iyilikleri em­
reder ve kötülüklere engel olur­
sunuz ya da Allah kendi katın ­

dan üzerinize bir azap gönde-
rir. sonra Allah'a -yalvarıp dua 
edersiniz ama duanız kabul edil­
mez.'6 buyurarak haksızlıklar 
ve kötülükler karşısında duyarlı­

lığını kaybetmiş kimseleri karşı­
laşacakları kötü akıbet hususun­
da uyarır. Bu nedenle Müslüman- · 
lar toplumda artan ahlaksızlığın, . 

inkarcı akımların, fuhuş, zina ve 
içki gibi kötülüklerin bir ateş gl­
öi toplumu' yakmasına sessiz ka­
lamaz. Aksi takdirde bu ateş sa0 

dece başkalarını değil, hem dün­
yada hem de ahirette · bızı ·ve ço-· 
cuklarımızı da yakar. · 

6. Tlrmlzl, Filen, 9. 
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Batı kendi 
düzenini yıkar mı? 
Bugün müslümanlar, ken­

dilerine yönelen dış saldırıla-
rı ve katliamları, maalesef ken­
di güç ve imkanları ile berta-
raf edecek irade ve birlikten 
mahrum bulunuyorlar. Bu ne­
denle Çeçenistan'dan Arakan'a, 
Afganistan'dan Eritre'ye kadar 
dünyanın birçok bölgesinde müs­
lüman kanı akmaya devam edi­
yor. 
Aynı şekilde Mısır, Suriye, Ye­

men, ırak gibi İslam alemindeki 
iç mücadelelerde akan müslü­
man kanı, yakılıp yıkılan şehirler 
ve heba olup giden zenginlikler 
de, doğrudan dış saldırılarda ya­
şananlardan daha az değil. Maa­
lesef müslümanlar, canların, mal­
ların ve kaynakların yok olduğu, 
kendi içindeki bu kanlı mücade­
leleri durduracak irade ve birliğe 
de sahip bulunmuyorlar. iç müca­
delenin taraflarından bazılarının, 
dış düşmanları gölgede bırakacak 
kadar "gavurluk" sergilemeleri ve 
flravunlaşmaları, bu coğrafyalar­
da yaşananların İslam aleminin 
kendi iç meselesi olduğu gerçeği­
ni değiştirmiyor. 

Sonuçta İslam dünyası her iki 
durumda da çareyi, dünya siste­
mini elinde tutan küresel aktör­
lerin kapısında arıyor. Suriye'de 
Esed rejiminin kendi halkına kar­
şı sürdürdüğü katliamın durdu­
rulması da; Mısır'da, halk tara­
fından seçilen meşru cumhurbaş­
kanının askeri bir darbeyle göre-

B ILIIUlllÜB il RIHMU lfRNHil 

vinden uzaklaştırılıp, binlerce si­
vil insanın öldürülmesinin hesabı ­
nın sorulması da; Arakan'da müs­
lümanların yakılarak öldürülmes i 
vahşetine son verilmesi de ... Bir­
leşmiş Milletler'den , ABD'den vs. 
bekleniyor. Onlar işin içine gir­
mezse, nihai çözüme ulaşılamı­
yor. 
Aslında söz konusu bu aktörle ­

rin söylemlerine ve uluslar arası 
anlaşmalarla belirlenmiş görev­
lerine bakıldığında, bu çok garip 
bir beklenti de değil. Çünkü dün­
yanın barış ve güvenliği, insan 
hakları, demokrasi, halkların ira­
desine saygı , onurlu ve müreffeh 
bir yaşam ... bu aktörlerin söylem­
lerinin temelini oluşturuyor. 

Ancak bu aktörlerin , kendi çı­
karlarını ve menfaatlerini bir ta­
rafa bırakarak, dünyanın han-
gi bölgesinde gerçekten dünya­
nın barış ve güvenliği, insan hak­
ları, toplumların refaha ulaşması , 
demokrasi gibi değerler için mü­
cadele ettiği sorgulanacak olsa, 
karşınıza kocaman bir " hiç" çıka­
caktır. Dünyanın en kanlı dikta­
törleriyle kol kola yürümek; onur­
lu bir hayat yaşamak için müca­
dele eden halkların karşısındaki 
en büyük engeli oluşturmak; ül­
kelerin ve halkların kendi ayak­
larının üstünde durmaya yönelik 
en küçük kımıldayışlarını, o ülke­
lerdeki uşaklarını da kullanarak 
en kanlı şekilde bastırmak bunla­
rın en belirgin özellikleridir. Du-

rumları tıpkı şu ayette ifade edil­
d i ği gibidir : 

"Onlara: «Yeryüzünde bozgun­
culuk yapmayın!» denildiği za­
man: «Biz ancak ıslah edicileriz » 
derler." (Bakara suresi: 11). 

Peki, aslında malumun ilamı ni­
teliğinde olan bu tespitler ne an­
lama geliyor? Küresel aktörlerin 
çıkarları ve uluslararası güç den­
geleri karşısında, zulüm ve kat­
liamlara son verecek gücü olma­
yan samimi kişi, kurum ve ülke­
lerin , yaşanan bütün bu acıla-

rı dünya gündemine getirmeleri -
aslında birilerin in çıkarlarının ko­
ruyucusu durumundaki- Birleşmiş 

Milletler gibi uluslararası plat ­
formlara taşımaları , diplomatik 
yollarla bir çözüme ulaşmaya ça­
lışmaları , hiçbir şekilde sonuç ge­
tirmeyecek gereksiz, faydasız ve 
hatta göz boyamaya yönelik gay­
retler midir? 

Bu sorunun cevabı üzerinde dü­
şünmeden önce, yazının başlığın­
daki soruya da cevap teşkil ede­
cek olan şu tespiti ortaya koya­
lım: Bugünkü dünya -veya daha 
dar anlamda içinde İslam alemi­
nin büyük bir kısmının da bulun ­
duğu fakirlikle ve sorunlarla bo­
ğuşan ülkeler - büyük ölçüde Ba­
tı tarafından ve Batı'nın çıkarla­
rına göre dizayn edilmiştir. Ba-
tı, kendi refahını ve mutluluğunu, 
bu ülkelerin ve halkların gözyaş­
ları ve acıları üzerine kurmuştur. 
Batı'nın zenginliği ile Doğu'nun 

ve Afrika'nın yoksulluğu arasında 
doğrudan bağlantı vardır. Bu coğ­

rafyalardaki bunalımlar, çatışma­

lar, diktatörlükler , krizler, ceha­
let ve yoksulluklar, Batı 'nın kur­
duğu düzenin ve çıkarlarının de­
vam etmesinin birer aracıdır. 

Bu çerçevede halkların bütün 
bu gerçekleri sorgulamaya başla­
masını sağlayacak eğitim de; ken­
di arala rı ndaki çatışmaları sona 
erdirecek barış ortamı da; kendi 
iradeler inin ve çıkarlarının tem­
silcileri olan kiş i lerce yönet ilme­
leri ni sağlayacak demokrasi de 
Batı ' ya uymaz, çı karla rıyla örtüş­

mez. Do layısıyl a Batı , hiçbir şeki l­

de buralardaki düzenin bozulma­
s ını ve cehalet, yoksulluk , dikta ­
tör lük, çat ı şm a l a r gibi bu düzenin 
devamını sağlayan araçların orta­
dan ka l kmasın ı istemez. 

o halde çözümü -zaten so­
runun en önemli kaynağı olan­
Ba tı ' nın kapısında aramak veya 
Bat ı ' nın sözünün geçtiğ i dünya 
gündemine ve uluslararası plat­
formla ra taşımak ne anlama ge­
liyor? Bu kritik durum karşısında 
bazı yanlış değerlendi rmeler ya­
pılıyor ve mevcut şa rtlar içinde 
yapılab i lecek en uygun g i rişimler 

peşinen mahkum ediliyor. Böyle­
ce asl ı nda Batı ' nın ekmeğine yağ 

sürülüyor ve mevcut düzeni rahat 
bir şekilde devam ettirmesine fır­

sat veriliyor . 
Her şeyden önce İslam coğraf­

yasında yapılan zulümleri, katli­
amları Batı'nın ve Birleşmiş Mil­
letlerin gündemine taşıyan ve 
oralarda diplomatik çözüm için 
gayret sarfeden samimi kimsele­
rin girişimleri, Batılıların söylem­
lerine inanmaya dayalı bir saflık­
tan kaynaklanmıyor. Aksine yu­
karıda ifade edildiği gibi, müs­
lümanların kendi içinde bir çö­
züm üretmekten mahrum olmala-

rının dayattığı bir mecburiyetten 
kaynaklanıyor. " Batı'dan bu so­
runların çözümüne destek olma­
sı nasıl beklenir? " gibi yaklaşım­
larla, yaşanan acıları uluslarara ­
sı platformlarda da gündeme ge­
tirmemek tam da Batı'nın isted i­
ği şeydir. Zira böylece hem melek 
maskesi altında şeytanlığa devam 
edecek, hem de foyası meydana 
çıkmayacaktır. 

Şurası bir gerçek ki, hiç kimse 
yaptığı haksızlığa, zulme, sömü­
rüye bir kılıf uydurmadan , bunla­
rı bir meşruiyet zeminine oturt ­
maya çalışmadan, "ben güçlü ­
yüm, onun için de isted iğimi ya­
parım" diyerek yoluna devam 
edemez, çarkını döndüremez . Ha­
tırlanacağı üzere Batı da sömü­
receği ülkelere uygarlık götürdü ­
ğü i ddiasıyla giriyo rdu. insanla ­
rın en büyük rabbi olduğu iddia ­
sındaki Firavun bile, Hz. Musa'yı 

öldürmeye kalkıştığında, "onu öl­
düreceğim , çünkü öyle ist iyorum" 
dememiş/diyememiş, şu ayet-
te ifade edildiği gibi , suret-i hak­
tan görünmeye çalışmıştır: "Fira­
vun: 'Beni bırakın da Musa'yı öl­
düreyim, (Kurtarabilirse} Rabbi­
ne yalvarsın! Onun, sizin dinini­
zi değiştireceğinden veya yeryü ­
zünde bozgunluk çıkaracağından 
korkuyorum' dedi. " (Mü'min su­
resi: 26). 

Batı, oluşturduğu müthiş pro­
paganda ağıyla, sömürü düzenini , 
insan hakları, demokrasi, barış, 
eşitlik gibi herkesin kabul edece­
ği evrensel ilkelerin arkasına sak­
lanmaya çalışmaktadır. Dolayısıy­
la onların karşısına dikilip , " hadi 
şu havariliğini yaptığınız değer­

ler in gereğini yerine getirin" de­
mek -ki sonuçta bu bile bir güç 
gerektiriyor- bütün yüzsüzlükle­
rine rağmen Batı'yı sıkıntıya sok­
makta, pervasızlığına engel ol-

makta, en azından imajını kur ­
tarmaya yönelik bir hareketlili-
ğe zorlamaktadır. Somut bir ör­
nek olarak, eğer Türkiye, Esed re­
jiminin Suriye'deki katliamlarını 
sürekli gündemde tutmasa, ısrar­

la uluslararası topluma sorum­
luluklarını yerine getirme çağrısı 
yapmasa, Birleşmiş Milletler'in ve 
Güvenlik Konseyi'nin ne işe yara­
dığını sorgulamasa, Esed rejimi 
çoktan elindeki kimyasal silah ­
ları istediği kadar kullanmış ve 
ölenlerin sayısı milyonları bulmuş 
olurdu. Ama Türkiye'nin gayret ­
leri sayesinde, Batı bile -aslında 
çıkarlarına en uygun adam olan­
Esed ile arasına mesafe koymak 
ve katliamlarına tepki vermek zo­
runda kalmaktadır. 

Sonuç olarak: Batı, kurmuş ol­
duğu düzene en küçük bir za-
rar gelmesin i istemez; bu düze­
nin bozulmasına yol açacak her 
gelişmeyi engellemeye ve aktör­
lerini -Türkiye ve Mısır örnek­
lerinde olduğu gibi- cezalandır­

maya çalışır; cehalet , yoksul-
luk, diktatörlükler, çatışmalar gi­
bi unsurlar bu düzenin devamı-
nı sağladığı için bu olumsuzluk­
ların giderilmesi için de kılını kı­
pırdatmaz. Ama Batı'nın gücünün 
de, -ne kadar yüzsüzlük sergiler­
se sergilesin- söylemleriyle açık­

ça çelişkiye düşebilmesinin de bir 
sınırı vardır. Bu nedenle , İslam 
alemindeki acıların çözümünü 
Batı'dan beklemek ne kadar saf­
lık olursa , Batı'yı melek maske-
si altında şeytanlık yapma rahat­
lığıyla baş başa bırakacak bir ey­
lemsizlik içinde olmak da o kadar 
yanlış olur . Nihai çözüm ise el­
bette İslam aleminin kendi sorun­
larını fiilen çözebilecek ve kendi­
sine yönelen düşmanlıklara fiilen 
karşı koyabilecek irade ve birliğe 
ulaşmasıyla sağlanacaktır. 



Asla zalimlerden yana olma 
içimizi ve dışımızı bilen Allah'tır. 

Çünkü bizi yaratan O'dur. o (c.c.), ya­
rattığı insanları üç gruba ayırmıştır: 
uo·mın 

Münafık 
Klflr 
Mü'minleri kardeş ilan etmiş ve 

küfre karşı birbirlerine kenetlenmiş 
binalar gibi durmalarını istemişti r. 

Hz. Peygamber Efendimize hitaben 
Mü'minleri mücadeleye davet etmiş 
ve hazırlama için uyarıda bulunmuş­
tur. islam düşmanlarına karşı hazırlık 
yapılmasını emretmiştir. 

Peygamberimiz de ata binmeyi ve 
ok atmayı çocuklarımıza öğretme­
miz gerektiğini söylerken günümüz 
araç ve gereçlerini kullanmayı em­
retmiştir. 

islam'ın Mekke döneminde güç az­
lığına karşın bir taraftan sabır tavsi­
ye edilirken hemen yanında sabırla 
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birlikte namazla Allah'tan yardım is­
tememizi emretmiştir. 

Namaz hem iç dünyamıza ve iç 
düşmanımız olan şeytana karşı bir 
eylemdir, hem de dış dünyamıza ve 
dış düşmanlarımıza karşı bir onurlu 
ve gururlu duruştur. 

Yani tüm baskı, zorlama, kına­
ma, tecrit ve horlamalara karşı asi­
mile olmadığımızın taraf değiştirme­
diğimizin, susmadığı mızın ve yok ol­
madığımızın bir göstergesi olarak 
hem Allah'a hem de topluma bir du­
ruş, bir eylem, bir diriliş göstergesi­
dir namaz. 

Zulüm karşısında Müslümanlar 
olarak mutlaka ama mutlaka hareke­
te geçmeliyiz. 

Günlük işlerimizde, o güne ka­
dar yaptıklarımızın dışında bir fark­
lılık yaparak zulmün olduğunu, bu­
na asla boyun eğilmemesi gerektiği­

ni başkalarına da göstermek ve 

onlarında karşı durmalarını sağla­
mak zorundayız. Bu bir gösteri olabi­
lir, bir konferans olabilir, bir seminer 
bir sempozyum olabilir. Bir bayrak, 
bir flama, bir bandaj olabilir. Önem­
li olan Müslüman olarak zulme rıza 
göstermediğimizi ve asla razı olma­
dığımızı göstermektir. 

Sessiz kalarak ve ortalıklarda gö­
rünmeyerek zalim ve taraftarlarının 
gölgesini çoğaltmak istemediğimizi 
ispat etmektedir. 

Dua etmek, ses vermek, yardım et­
mek, yardım eli uzatmak, boykot et­
mek, Müslümanların yaptıkları ortak 
eylem hareketlerine katılmak Müslü­
man olmamızın bir gereğidir. 

Aksi takdirde meyletmiş olur ve 
ateşin bize de dokunmasına sebep 
oluruz. 

Ey Müslüman! Unutma ki; sen, ön­
ce kendinden sonra da tüm Müslü­
manlardan sorumlusun. 

Ahmet YAPICI 
1 

Bir Sehit ve Alim: , 

HASAN EL-BENNA 
3 Temmuz 2013'te yapılan darbe ve son­

rasında yaşanan katliam, Müslümanla-
rın yüzünü Mısır'a çevirdi. Mısır, uzun sü­
re Osmanlı hakimiyetinde kalan önem-
li Müslüman ülkelerden biri. Cumhurbaş­
kanı Mursi'ye karşı yapılan darbenin asıl 
hedefi İhvan-ı Müslimin (Müslüman Kar­
deşler) Teşkilatı idi. Hasan El-Benna ta­
rafından 1928 yılında kurulan bu teşkilat, 

Mısır'daki İngiliz sömürüsüne ve onun yer­
li destekçilerine karşı mücadele etti. Mısır' ı 

karış karış dolaşan El-Benna, İhvan-ı Müs· 
limin gün geçtikçe Mısır'da güçlenmesini 
sağladı . İhvan-ı Müslimin, Müslüman ülke­
lerdeki sömürgeci güçlere karşı mücadele 
eden birçok İslami harekete de ilham kay­
nağı oldu. 

İslam dünyasındaki diktatörlerin korku· 
lu rüyası olan İhvan-ı Müslimin'in kurucusu 
şehit Hasan EI-Benna'dan bahsedeceğiz bu 
yazımızda. Merhum Ali Ulvi Kurucu, Hatıra­

lar adıyla yayınlanan anılarının ikinci cildi­
nin 249-299. sayfaları arasını bizzat görüp 
tanıştığı , sohbetlerini dinlediği Hasan EI­
Benna'ya ayırmış. Ali Ulvi Kurucu, bu gü· 
zel insanı şöyle anlatıyor: "Hasan El-Benna 
merhumda gördüğüm hususiyetlerden biri 
daima mütevazı ve mütebessim olmasıydı. 

Yüzünden şefkat ve tebessüm alameti hiç 
eksik olmazdı ... Diğer bir özelliği, göster­
diği samimi alaka idi ... Sizi hemen kardeş 

olarak benimser, 
sever, ilgilenir­
di. İkinci özelliği 
daima Kur'an-ı 

Kerim'den ayet­
leri misal ge­
tirir, aynı an­
da ilgili hadis-i 
şerifleri de he· 
men arkasından 
sıralardı. Konuş­

malarını, kon­
feranslarını ya· 

( 1906-1949) 
zıp okuyarak vermezdi. Birçok konferansı· tılar. Kanlar içinde yere yığılan üstat, "şu-
na gittim, kağıttan okuduğunu hiç görme- rada bir sağlık merkezi var, oraya gidelim" 
dim. Anlatacağı mevzuya dair ayetler san- dedi. Sağlık merkezine vardık. Kimse yok, 
ki önünden akıp geçiyormuş gibi okur, söy• elektrik kesik. Bu gece hastane çalışmaya-

lerdi... cak diye herkesi evine göndermişler. Sade· 
Hasan El-Benna, gençlere çok önem ve- ce bekçi var. Ben telaşla sağa sola koştur· 

rir, onların İslami bir terbiye ile yetişmeleri dum, üstat kan kaybediyordu. Bana şunla· 
için gayret ederdi. Onun konuşmalarını dik- rı söyledi: "Ben yolcuyum inşallah. Bugü-
katle dinleyip onu takip eden- ~- ne kadar ne diyorduk? Gaye­
lerin büyük bir çoğunluğu üni· ~ miz Allah, Önde~imiz Hz. Mu-
versite gençliği idi. Muhatap- · hammed (a.s.), ilkemiz Kur'an, 
larına daima "ahi" yani "kar- Hasan El- Yolumuz Allah için çalışmak 
deşim" diye hitap ederdi. Mec- Benna'nın (cihad), Arzumuz Allah yolun· 
!islerinde her şeyden fazla bir da şehit olmaktır. Ben emelime 
kardeşlik, İslam kardeşliği ha· Risaleler adlı ulaştım elhamdülillah. Bengi-
vası eserdi. Ancak Hasan el· eseri onun diyorum, kardeşlerime söyle. 
Benna'nın çalışmaları , İngiliz Ben fani bir insanım, fani öm· 
sömürgecilerini ve Mısırlı yö- fikirlerini rüm bitiyor. Allah ise bakidir ..• 
neticileri rahatsız etti. İhvan'ın göstermesi üstadımızı kaybettik diye sakın 
ülkede artan etkisi, toplum· ümitsizliğe düşmesinler. Dava-
da artan İslami bilinç onla· açısından mız bakidir." üstat bunları bir 
rı korkuttu. Bu nedenle Hasan önemli bir vasiyet gibi söyledi ve vefat et-
EI -Benna'yı susturmak istedi- ti. Epey sonra tabipler geldi-
ler ve 1944 yılında Mısır hükü- kaynaktır• ler, elektrik geldi. Aralarında 
meli, Benna'nın gençlerle bu-~ şöyle konuşuyorlardı: "Adam-
luşarak onlara konferans ver- · -,<~~ ><-· cağız ölsün diye ihmal edilmiş. 
mesini, sohbet yapmasını ya- Kan verilseymiş yaşarmış. Kur-
sakladı. şunların hiçbiri öldürecek yere 

Hasan El-Benna, bu yasaklara rağmen gelmemiş. Kan kaybından ölmüş." 
toplumda İslam'ı anlatmaya devam etti. Hasan EI-Benna'nın cenazesi de ve-
Onun sı kıntı ve zorluklarla süren faaliyet- falı gibi acı oldu. Zira Mısır hükümeti, 
lerini engelleyemeyen Mısır idaresi niha- Benna'nın cenazesine kimsenin katılması-
yet onu ortadan kaldırmaya karar verdi. na izin vermedi. Sadece yaşlı babası ve ka-
Ve 1949 yılında Hasan El-Benna şehit edil· dınlar katılabildi. Cenazeyi dört asker taşı-
di. Son anlarında Hasan EI-Benna'nın ya- dı, cenaze namazını babası kıldı ve öylece 
nında olan Salih Paşa onun şehit oluşu- defnedildi. Böylece İslam dünyasında sö-
nu şöyle anlatır: "Akşam namazını kıldık- mürgecilere ve zalimlere karşı İslami bilin-
tan sonra cemiyetten ayrıldık. Büyük ve iş- cin uyanmasını sağlayan bir öncü olan Ha-
lek bir caddedeyiz. Ancak cadde bomboş, san El-Benna da şehitler kervanına katıla-
kimseler yok. Tamirat var diye elektrikleri rak sevdiklerinin yanına gitti. Hem de ar-
de kesmişler. Taksiyle gideceğiz ama bekle- kasında onu örnek alan ve zalimlere kar-
riz bekleriz, taksi gelmez. Biz böyle bekler- şı dik durmayı öğrenmiş binlerce genç bı· 
ken bir jip geldi ve jipten inenler Hasan El- rakarak. .. Ne mutlu ona ... Mekanı cennet 
Benna'ya altı kurşun sıkarak hızla uzaklaş- olsun ..• 

lllM IIBlillR rıı RA•MfJ IIRNICI 9 



''Bütünlük Olmayınca Güç 
Birliği de Olmuyor'' 

Vakit gazetesi yazarı ve aynı zamanda 
dış haberler sorumlusu olarak yaklaşık yir· 
mi yedi yıldır fiili olarak İslam mecmuasın­
da çalışan ilim ehli değerli hocamız Ahmet 
VAROL ile yaptığımız röportajı bilgilerini· 
ze sunuyoruz. özellikle hocamızın ilgi ala· 
nı olan dış politika üzerinde yoğunlaşarak 
gündemdeki Mısır, Suriye, Filistin ve Körfez 
ülkelerinde yaşanan olayları, Türkiye'nin 
gelişmelere karşı uyguladığı dış politikasını 

"ilkesel ve politik olarak" nasıl değerlendir· 
diğini ve olayların nereye varacağı öngörü· 
sünü hocamızdan dinledik. 

Hocam sizi tanıyabilir miyiz? Ahmet 
VAROL kimdir? 

1962 Artvin Yusufeli doğumluyum. 
Yusufeli'nde liseyi bitirdikten sonra Ankara 
üniversitesi ilahiyat Fakültesinde okudum. 
Ondan sonra yani ilahiyat Fakültesinin son 
sınıfında gazeteciliğe başladım. Sürekli bu 
işle uğraştım. Dergilerde, lslami yayın or­
ganlarında yazılarımız yayınlandı. Radyo 
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televizyonlarda programlarımız oldu. Muh· 
telif kitaplarımız yayınlandı. ilgi alanımız 
İslam dünyası ve şu an Akit Gazetesinde 
köşe yazarlığı yapıyorum. 

Hocam ilk sorumuz şu olsun: İslam 
dünyası nasıl bir süreçten g~iyor? Son 
dönemde yaşananlar neyin ifadesi? Da­
ha güzel bir geleceğin mi, yoksa mevcut 
durumun daha da kötüye gidişinin mi? 

Aslında İslam dünyası şu an ümmet kim· 
liğinden yoksun olmanın sıkıntısını yaşı­
yor. Bu yeni başlamadı. Bu İslam bütünlü· 
ğünün kaybedilmesiyle başladı. Çeşitli iniş• 

ler çıkışlar oldu bu süreç içerisinde. Daha 
zor dönemler oldu. Ama İslam ümmetliği· 
ni kaybettikten bu yana sürekli bu sıkıntıyı 
yaşadı. ve şunu görüyoruz: İslam dünyasını 
dolaştığınız zaman karşınıza çıkan manza­
ra birinci olarak, İslam coğrafyası değişik 
kriterlere göre parçalanmıştır ve en başın­
da ulusal kimliklere. Fakat bu ulusal kimlik· 
lerde yeterli olmamıştır. Mesela Arap dün-

yası tek bir ulustur. Ama Arap dünyası 22 
devlettir. Mesela birisini Lübnanlı diye ta· 
nıtmışlar başkasını Ürdünlü diye tanıtmış­
lar. Tarihte Ürdün diye bir devlet hiçbir za­
man olmamıştır ve daha önceden Ürdün 
diye bir toprak parçası yoktur. Ürdün'ü ne­
reden çıkarmışlar; toprak parçası değildir. 
Ürdün nehrinden bir devletin adını çıkar· 
mışlardır. Ürdün Haşimi Krallığı diye. ve gi• 
diyorsun o insanlara "sen kendini ne şekil­
de tanımlıyorsun?" dediğin zaman Ürdünlü 
olarak tanımlıyor. Başımdan geçen ilginç 
bir hadiseyi anlatmak istiyorum, konu ile 
alakası olduğu için: bir seferde Beyrut'tan 
istanbul'a geliyordum. Uçakta yanımda ye­
ni evlenmiş bir çift vardı. Biraz tanıştık 
ama merak ettim. Öyle yaşantılarıyla dış 
görünüşleriyle pek dini kimlikleri belli ol· 
muyordu. Sonra Müslüman mısın Hristiyan 
mısın? diye sordum. Çünkü Lübnan'da Müs· 
lümanlarla Hristiyanlar sayısal olarak birbi· 
rine yakındır oran olarak. Fakat yaşantıla· 
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rı birbirine benzer, tümüyle ayrışmamışlar· 
dır. Müslüman bir aileden mi geliyor yok· 
sa hristiyan bir aileden mi? Ve bana verdi· 
ği cevap: "Ben Lübnanlıyım.", olmuştu . Ya• 
ni yerine göre müslüman yerine göre hris· 
tiyan. Beni tanımlayan kimlik Lübnanlı ol• 
maktır. Yani dini kimliği bir alt kimlik ola· 
rak görüyor. Siyasi sınırları kafaya da koy­
muşlar bunu görebiliyoruz. Yani coğrafya 
ya çizdikleri sınırları kafalara da yerleştir· 
mişler ve o kafalarının içerisinde tanımla­
ma yapılmış. insanları dar bir alana sıkıştır­
mışlar bunun için bir bütünlük yok. Bütün­
lük olmayınca güç birliği de olmuyor. Ya-
ni tarihte bir ümmet bütünlüğü olduğu za­
man, düşünün mesela "Mutasım olayı" var­
dır. Yani Arap dünyasında semboldür. işte 
Afyon tarafında bir kadına gayrimüslimler 
saldırıyorlar. Ve o zaman saldırıya uğrayan 
kadın; "Ey Mutasım! Nerdesin?" diye bağı­
rıyor. Tabi o zaman Mutasım Beyrutta. Tabi 
Abbasileri Emevileri eleştiririz ama yine de 
o zaman Abbasi Halifeliğinin başında olan 
kişi Mutasım billah! Yani "Ey Mutalsım, ner­
desin!" Burada bir bayana bunlar yapılır­
ken sen nerdesin diye bağırıyor. Ve oradan 
geçen bir tüccar, Bağdata gidiyor ve o ha­
beri iletiyor. Tabii o kadını tutukluyorlar. 
Tüccar orada bir kadına böyle haksızlıklar 
yapıldığını iletiyor. Yani o kadının senden 
yardım dilediğini duydum. Ve bu habere 
karşılık Mutasım, mektup gönderiyor. Diyor 
ki: "O kadını bırakın, yoksa gelip sizin top­
raklarınızı alırım, o kadını kendim kurtara­
rım." Bu yazıyı da gönderdikten sonra he­
men 7000 kişilik askerle yola çıkıyor ve ka­
dını kurtarıyor. Bu gün ise Suriye'de binler­
ce kadına tecavüz ediliyor. Tecavüz eden­
lerle birlikte hareket edenler kimler? Gü· 
ya İslam dünyasını yeniden ihya etme id­
diasındaki İRAN. Bu zihniyeti bu anlayış mı 
gelip de İslam dünyasını İslam bilincine ka­
vuşturacak? Bu anlayış mı İslam dünyası­
nı özgürlüğüne kavuşturacak? Yani bir üm­
met bütünlüğü yok. İslam Dünyası 1979'da· 
ki İran devriminden sonra bir devletleşme 
sürecinin başladığı ümidi içerisine girdi an· 
cak bu kişilerin bu ümmete ihanet edenler· 
le işbirliği içerisine girdiğini gördük. Bunla· 
rın müslümanlara zulüm edenlerle birlikte 
hareket ettiklerini gördük. Bunu ırak'ta da 
Afganistan'da yaptılar. Bugün ise Suriye'de 
yapıyorlar. işte bunun sıkıntısını yaşıyoruz. 
işte İslam ümmeti ulusal kimliklere par-

çalanmış ve yeni yeni ulusal kimlikler icat 
edilmiş. Tarihte Bilad-ı Şam olarak bilinen 
Ürdün, Arap toplumu olmaktan çıkmış, bir 
ulus olmuştur. Aslında Ürdün bir Arap top­
luluğudur. Bilal-i Şam olarak yani Şam böl­
gesini 4 parçaya bölmüşler. Bu parçalar­
dan bir tanesine Siyonist İşgalcileri yerleş­
tirmişler, öbür 3 parçasına da işbirlikçi ha­
inleri yerleştirmişler. Bugün Siyonist işgal­
ci bi yandan, Ürdün diğer yandan Mısır'da 
Sisi'yi şimdi ise suriye'de katil Baas rejimi· 
ni meşru gösterebilmek için hakkını ve öz­
gürlüğünü isteyen halkı suçlu çıkartıyorlar. 
Bu insanlar 40 yıldan beri zulme maruz ka­
lıyorlar ve bu zulme karşı çıktıkları için suç­
lu oluyorlar. Yani sonuç itibariyle; İslam 
Dünyası bugün aslında bir diriliş, yeniden 
İslami kimliğine dönüş süreci içerisindedir. 
Fakat bu süreç kolay olmuyor. Çeşitli zor­
luklarla oluyor. Tarihte de bu tür zorluklar 
yaşanmıştır. Yani bir Moğol istilası vardır. 
Yine İslam dünyasına çeşitli fitnelerin gir­
diği olmuştur. Bugün Moğol istilası ile karşı 
karşıyadır İslam dünyası. Ancak bu gün is­
tilacılar, yerli işbirlikçilerdir. Asıl mücadele 
bunlara karşı yapılmaktadır. Bu mücadele· 
de bir güç dengesizliği probleminden dola· 
yı, tarihte de böyle olmuş, yani güçsüz bir 
taraf ve karşındakinin elinde uçaktan tan· 
ka kadar, kimyasal bombadan otomatik si­
lahlara kadar her şey mevcut ve hepsini de 
sınırsız kullanıyorlar, Ahlaksız bir şekilde 
kullanıyorlar. Yani çocuğuyla kadınıyla her­
kesi hedef alıyorlar. Böyle bir ahlaksız isti· 
lacı var. Moğal istilacılarından hiçbir farkı 
yok. Ama ihanetçilerinde bir istilası söz ko­
nusu. insanlar tekrar özgürlüklerine kavu­
şabilmek için istilacılardan kurtulmak isti· 
yorlar. Verilen mücadelede budur. 

Gençliğinizden beri İslam dünyasını 
takip ediyorsunuz ve dış politika üze­
rine yazıyorsunuz? Bugün yaşananla­
rı bekliyor muydunuz? Bu doğal bir sü­
reç mi? 

Bu tabii ki doğal bir süreç. Biz daha ön­
ceden de dile getiriyorduk. Bu zulüm re­
jimlerine karşı bir patlama olabileceğini ve 
batı dünyası da bunu bekliyordu. Bu bek· 
lenti karşısında yanlış bir taktik uyguladı• 
lar kendi açılarından, şu anda gelişen bu 
toplumsal gelişmelerin batı tarafından ter· 
tip edildiği düşünülüyor, yorumlanıyor. An­
cak öyle değil onların planladığı bir şey de· 
ğil, doğal bir süreç içerisinde gerçekleşmiş-

tir. Fakat bu onların planladığı hadisele-
ri yeniden kontrol altına alabilmek. Bu gün 
Mısır'da bir Sisi olayı yaşanıyorsa doğal bir 
süreç değildir, planlıdır. Ama Mısır'da Hüs· 
nü Mübarek'e karşı halkın başkaldırma· 
sı ve Hüsnü Mübarek'i istememeleri do-
ğal bir şey. Çünkü bu insanlar yıllardan be­
ri zulüm görüyorlar ve artık bu zulümler­
den kurtulmak istiyorlar. Bu zulümden kur­
tulmak için değişik faaliyetler yapılmıştır, 
çeşitli siyasi hareketler ortaya çıkmıştır. Si· 
yasi hareketlerin birtakım faaliyetleri ol· 
du. Ama bu faaliyetlere karşı da bir baskı 
uygulandı. Düşünün mesela, Suriye'de halk 
en azından siyasi mekanizmada yer alabil· 
mek için yada bu halkı temsil edebilmek 
için çeşitli faaliyetlerde bulundu ve rejim 
bu faaliyetlere iştirak etmeyi idam ceza­
sını gerektirecek bir suç grubuna dahil et· 
ti. Suriye'de yıllardan beri 1982 Hama olay• 
farından beri Müslüman Kardeşler Cema­
atine mensup olmak idam cezasını gerek­
tirecek bir suçtur. Bir cemaate mensup ol· 
mak neden idam cezasını gerektirsin? Ama 
adamlar buna da izin vermediler. Dolayı-

sı ile halk içinde meydanlara çıkıpta sesle• 
rini duyurabilmek için büyük kitleler oluş­
turmaktan başka hiçbir seçenek kalma-
dı ve halk silahı tercih etmedi. Bu toplum­
sal bir hareketti ve rejimin değişmesi bu 
halka siyasi mekanizmada yer verilmesiy• 
di. Rejim buna müsaade etmedi, halkın si· 
laha sarılmamasına rağmen rejim silah· 
ta ısrar etti. Bugün Sisi rejiminin de yaptı­
ğı budur. Karşısındaki gücü hareketi silah· 
lı savaş alanına çekebilmek için çeşitli tak· 
tiklere başvurdu. Şu anda Kahire'de bu ko· 
nuda çeşitli oyunlar devreye soktu, orada 
özelikle Sina bölgesinde bir gerilla var gö• 
rünümü oluşturmaya çalışıyor ve orada za· 
man zaman belli hedefleri vurarak insan­
ları katlediyor. Niye katlediyorsun diye so­
rulduğunda bu gerilla gücü diyor. Halbuki 
orada bir gerilla savaşı yok, olanlarda se­
naryo. Geçenlerde Dış İşleri Bakanına yö• 
nelik bir suikast girişimi oldu. o da suikast 
girişimini incelediğiniz zaman tamamen bir 
kurgu olduğunu öyle belli ediyor ki, olayın 
birkaç gün üzerinden geçtikten sonra güya 
suikast eylemi Ensar'u Beytül Maktis diye 
bir örgüt üstlenmiş. Öyle bir örgüt yok. Bu· 
nu da kendileri uydurmuş. Adamların mak· 
sadı silahsız halkı silah alanına çekmek ve 
bu şeklide kendi yaptıklarını meşru gös· 
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termek hem de halkı yıpratmak istiyorlar. 
Böyle güç dengesizliği ortaya çıkıyor. Si­
lahsız bir halk var karşılarında kendileri­
nin elinde var fakat halk silah kullandığı 
zaman bir gerilla gücünün çıkmasını is­
tiyorlar ve bunu tasfiye etmeyi düşünü­
yorlar. Aslında suriye'de bunu planlamış­

lardı beklemedikleri bir şey olmuştu. o 
da neydi? "Ordunun içerisindeki eleman­
ların, subayların, askerlerin orduyu terk 
edip de silahlarıyla birlikte bir karşı cep­
he oluşturmalarıydı. Böyle bir şeyin ola­
bileceğini tahmin etmiyorlardı. Böyle bir 
şeyin olmasından dolayı bugün biraz da­
ha kendilerini zorladı . Böyle bir şeyin ol­
ması bir de halktan silahlı güçler oluş­
turulunca böyle uzayıp giden bir mey­
dan bir cephe savaşı çıktı. Oysa normal­
de kitlesel eylemlerde daha etkin bir so­
nuç getirebiliyor. Bunun tarihte örnekle­
ri vardır: İran Devrimidir. İran'ın şu an ki 
duruşu tavrı kesinlikle insanların hakla­
rına saygı göstermeyen katillerle birlik­
ten yana ama 1979 Devrimi bütün dünya­
da etkisini göstermiş halk devrimidir. Bu 
halk devrimi gerilla gücü ile değil kitlele­
rin zulme başkaldırmaları ile uzun süreli 
mücadelesiyle olmuştur. Dolayısıyla böy­
le kitlesel mücadeleler karşınızdaki reji­
min silah gücüne dayanamıyor olsa bile 
halk tarafından istenmiyor ve teslim ol­
mak zorunda kalıyor. 

Mısır'da halk direnişi uzun soluklu olur 
ve bu rejime karşı kitlesel ısrarlı bir şekil­
de onu köşeye sıkıştırırsa bu Sisi cunta-
sı en sonunda teslim olmak ve halkın söz 
sahibi olmasını kabullenmek zorunda ka­
lacaktır. Ama tabii burada Mısır'da zor bir 
dönemden geçiliyor. Mısır'daki halk mü­
cadelesinin başarısı bölgedeki tüm dikta 
rejimlerini etkileyecektir. Bundan korku­
yorlar. özellikle Siyonist devletin gelece­
ği açısından bir tehlike oluşturacaktır. Ve 
uluslararası emparyalizmin bölge ile ilgi­
li hesaplarını bozacaktır. Bundan korku­
yorlar. Ama her şey onların planladıkla-
rı gibi olacak değil, bir gün gelecek onla­
rın hesabı da bozulacak ve biz inanıyoruz 
ki Allah'ın izniyle bu coğrafyada yeniden 
ümmet kimliğini önceleyen, ulusal yada 
mesnu üretilmiş kimliklere göre belirlen­
miş sınırları tanımayan ve bir İslam coğ­
rafyası prensibi llzerlne şekillenen yapı­
lanma güç birliği yeniden oluşacaktır. 
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Hocam, her gelişmeyi dış güçlerin 
bir oyunu ve planı olarak görmek gibi 
yaygın bir yaklaşım var. siz bunu na­
sıl değerlendiriyorsunuz? 

Bu yanlış bir şey. Yani son olaylarda da 
hep dış güçler planlamış özellikle Ameri­
ka istemeden bir şey olmaz, her şeyi ta­
kip ediyor, karıncayı yuvasına kadar ta­
kip ediyor, kontrol altında tutuyor gi-
bi bir anlayış var. Oysa öyle değildir. Yani 
bugün Mısır'da yaşanan olaylar 25 Ocak 
devriminin Amerika'nın istemediği bir 
hadisenin gerçekleştiğini gösteriyor. Bu­
gün Mısır'da yaşanan olay bir geriye dö­
nüştür. Eğer 25 Ocak devrimini Ameri-
ka planlamış olsaydı bir geriye dönüş ih­
tiyaç duymayacaktı. o devrimi Amerika 
kontrol etti ancak yaşanan olaylara ra-
zı olmadı denilmiş olsa dahi bu bir çe­
lişki ortaya çıkarır. Büyük halk devrimi­
ni kontrol altında tutmayı başarıyordu da 
sonrasında yaşanan olayları nasıl kont­
rol altında tutmayı başaramadı? Demek 
ki burada bir şey var: Amerika"nın yada 
uluslararası güçlerin kontrolden kaçırdı­
ğı bir şey var. Tunus'da da bir geriye dö· 

nüş gerçekleştiriliyor yani mevcut duru­
ma razı değil . Geriye dönüş planı ihtiya­
cı duyuyor. Şayet bu cunta kazıklarını ça­
kar Tunus'da da geriye dönüş planı uygu­
lanırsa muhtemelen Libya ve Yemen'deki 
yapılanmayı kontrol altına alma izleye­
cektir ve bütün bunlar Türkiye'yi doğ­
rudan etkileyecektir. Çünkü uluslararası 
güçler Türkiye'de en azından İslami kim­
liğe dönüş faaliyetlerinden memnun de· 
ğiller. Şu an Türkiye'de ki durum onla-
rı çok fazla rahatsız etmese de toplumsal 
açıdan bir İslami kimliğe dönüş faaliyet· 
leri var ve bunun önü açık tutuluyor. ön­
ceden çok fazla açık tutulmuyordu. İşte 
bundan dolayı uluslararası güçler ve em­
peryalizm memnun değiller ve bu mem· 
nuniyetsizliklerini belli ediyorlar. Demek 
ki her şey onların kontrolünde gerçekleş­
miyor birtakım şeyler de kontrol dışı ta· 
hakkuk edebiliyor. Bu da toplum gerçeği­
dir. Tabii bir hadisedir. Fakat şunu da ka­
bul etmek lazım bir yandan onların da 
kontrol altında tutmak için birtakım faa· 
liyetleri var. Yani onların istediği olmasa 
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bile kontrol altından çıkanların kontrol al­
tına alınması için bir faaliyetleri var. Dola· 
yısıyla bu riski göze almak ve uluslararası 
güçlerden kaynaklanan tehdidi görmek la· 
zım. o tehdide göre hesap yapmak, bu teh­
dide karşı bizim bileğimizin daha güçlü ol• 
ması, biraz sınırlarımızı aşarak güç birliği 
o luşturmamıza bağlı. 

Bugün yaşanılan süreci biraz özel­
leştirirsek, Suriye ve Mısır nereye gidi­
yor? İslam dünyası nasıl bir duruş ser­
giliyor? Bu şartlarda nasıl bir sonu-
ca ulaşılır? 

Aslında, Mısır, Tunus, Yemen, Libya da 
tahakkuk eden olaylardan sonra orada dik­
ta rejimlerinin kenara çekilmek zorunda 
kalmasından sonra Suriye'de bir tıkanma 
yaşandı . Yani bir dar geçit ortaya çıktı. Bu· 
nun da sebebi sadece Suriye'deki Baas reji• 
mi değildir, Baas rejiminin sınır tanımayan 
bir ş iddet uygulamasıyla olmamıştır sade• 
ce aynı zamanda bu Baas rejimine doğru· 
dan yada dolaylı destek verilmesinden kay· 
naklanmıştır. Yani doğrudan verenler or· 
tada, İRAN her şeyiyle destek veriyor; pa-

rasıyla, medyasıyla, silahıyla ve askeriyle. 
İRAN Suriye de bir fiil işgalci durumunda­
dır ve savaş durumundadır. Bunun için bü­
tün katliamlara ortaktır. Rusya destek veri­
yor. Bu yeni modern yeni doğu cephe des­
tek veriyor. Ama bir taraftan Amerika bu­
rada değişim süreci sonrasında Baas reji­
mi gitmesinde oluşacak boşluğu doldura­
bilecek bir kadrosunun olmadığını biliyor. 
Yani bugün Amerika en son kimyasal silah 
saldırısından sonra bir saldırı planı yaptı­
ğı halde sürekli erteledi. önce Başkan biz 
bu işi kongreye götürüyoruz dedi şimdi tut­
turdular kimyasal silahları teslim ederler­
se herhangi bir saldırıya gerek kalmaz ve 
Rusya'nın devreye girmesiyle işte bu çözü­
mü, formülü buldular. Niçin? Çünkü şu an 
Beşar Esed'in elindeki silahlar orada dire· 
nişe karşı kullanılıyor ve bu silahları im-
ha ettiğiniz zaman Beşar'ın bileğini kırmış 
olacaksınız yani saldırıda bazı İslami hare­
ketlerin de merkezleri hedef alınabilir böy­
le bir tehlike risk de söz konusu ancak şu 
an her halükarda Beşar'ın elindeki silahla­
rın imha edilmesi gibi bir plan. Bu durum-

da değişim süreci mutlaka başlayacak ve 
oluşacak boşluğu kimin dolduracağı konu­
sunda kendi açılarından henüz bu çözüm­
leri yok. İslami Hareket tarafından doldu­
rulma ihtimali var. Böyle bir şeyi İslami Ha­
reketin Suriye'de değişim sürecinden son­
ra iktidarı ele geçirmesinin Siyonist işgal­
ciler tarafından bir tehdit oluşturacağı-
nı çok iyi biliyorlar ve şu an Amerikan Em­
peryalizmi ve uluslararası güçlerin çıkarla­
rı öncelikli bir şeydir. Yani Suriye'nin gele· 
ceğinden daha önceliklidir. Suriye'de ki in­
san haklarından , kimyasal silahların kulla­
nılmasından daha önemlidir. Bölgedeki de­
mokratikleşme, dikta rejimlerinin gitme-
si gibi planların hepsi Siyonist işgal rejimi­
nin geleceği için feda edilebilir. Bundan do­
layı Amerika burada Beşar Esed'in gitme­
si ve İslami Hareket'in önünün açılması gi­
bi bir değişim sürecine asla destek ver­
mez. Eğer kendisinin bir alternatifi var-
sa ve bu alternatifi garantiye almışsa o za­
man destek verir, bundan dolayı ertelen­
mektedir. Amerika'nın saldırı için silahla­
rı, gerekçeleri mevcuttur. Çünkü "kimyasal 
silah bizim kı rmızı çizgimizdir.", dedi. İran 
ve Rusya'nın tehditleri etkili değildir. Silah­
lı saldırıdan sonrası siyasi merhaledir. Bu 
olmadığı için ertelenmektedir. Ancak bu 
merhalenin oluşması için çalışmalarının ol­
duğu bilinmektedir. 

Özellikle Mısır konusunda Batılı güç­
ler ile körfez Ülkelerinin çıkarları örtü­
şüyor gibi ve bu da darbecilerin destek­
lenmesi şeklinde tezahür ediyor. Bura­
dan Mısır halkının yararına olacak bir 
sonuç nasıl çıkacak? 

Mısır halkı yararına olacak şeyi 
seçti. Mısır'ın istemediği bir şey olsaydı bu­
nu referandum da gerçekleştirirlerdi. Ana­
yasa ile ilgili referandumda onların istediği 

olmadı. Cumhurbaşkanlığı seçiminde iste­
dikleri olmadı . Meclis seçiminde halk tama­
men farklı bir tercih yaptı ve en son 30 Ha­
ziran 2013'te bir sivil darbe planlamışlardı. 

Bunu da başaramadılar ondan sonra silah­
lı darbeye başvurdular 3 TemmuZ'da. Bu 
da gösteriyor ki Mısır lehine bir şey tahak­
kuk etmedi. Bu bir dayatmadır. Her şeyden 
önce bu Mısır halkının bir tercihi değildi. 
Bir de bunlar dikta rejimine geri dönme­
ye çalışıyorlar. Şu an Hüsnü Mübarek orta­
da. Adamlar hatta 1953 Cemal Abdul Na­
sır dönemine geri dönmeye çalışıyorlar. in-
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sanları inançlarından, düşüncelerinden do­
layı mahkum etmek işkence uygulamaları 
var. Bütün bu iş birlikçilerin amacı Mısır'da 
yeniden lslaml Hareketi Siyasi Mekaniz­
manın dışına itmektir. Adamlar İslami ha­
reketi siyasi mekanizmada aktif rol alma­
sıyla İslam Dünyasının dağıtı lmasını içeren 
100 yıllık planın bozulacağını biliyorlar. Ko­
nuşmamızın başında da geçti, Müslüman 
toplumlar ümmetlere bölünmüşlerdir. Şa­
yet bu ümmetler birleşerek İslam kimliğin­
de bir araya gelirlerse sömürü düzeninin 
temeli kaymış olacak altyapısı bozulmuş 
olacak, çünkü bu insanlar kendi kimlikleri­
ne bütünlüklerine ittifaklarına kavuşacak­

lardır. Mısır'da ki Sisi darbesinin temelde­
ki endişeleri budur. Sadece siyasi iktidarla­
rının değil yüzyıllık planlarının kaybedilme· 
si gibi bir endişeleri var. 

Tllrklye. nln dış politikasını "ilkesel 
ve reel politik olarak" nasıl değerlendi­
riyorsunuz? 

Şimdi burada reel politik tartışması za­
man zaman önümüze konuyor ve diyor-
lar ki: Mesela Türkiye, Suriye'de menfaati· 
ne, çıkarlarına olan seçimi yapmalıdır. Dü­
ne kadar Türkiye'nin iran'la ilişkilerinin ge­
lişmesine tepki gösteren insanların bu gün 
1979 yılında durdukları tarafın tam tersin­
de duruyorlar ve tam bir İrancı oldular. DO· 
ne kadar İran'ı lsiami söylemlerinden do­
layı karşılarına koyan ve hedefe koyan bir 
anlayışı bırakıp reel politik yaklaşarak tam 
lrancı yaklaşıyolar. Dün Baas'la dalga ge­
çenler bu gün Beşarcı oldular. Bunu da re­
el politik anlayışla izah etmeye çalışıyorlar. 
insan bir değerdir, sadece insanların değil 
devletlerin saygı göstermesi gereken kaza­
nımlardan birisidir. Zaten hukuku icra et• 
mek zorunda olan güç devlettir. Adaleti ic­
ra etmek zorunda olan güç devlettir. Bu­
rada senin toplumun için geçerli de insan­
lık için neden geçersiz? Bu Türkiye'de ken­
di toplumuna adaletini icra etme gibi bir 
zorunluluğu var ancak iş Suriye'ye gelin­
ce reel politik olacak, Suriye'de istediğine 
zulmedeceksln, yeter ki bizim çıkarlarımı­
za dokunulmasın anlayışıyla hareket edil­
diğinde saygı duyduğun adaletin ne değeri 
kalır kil? Adaleti burada gerekli ve önem­
li gördOğiln kadar Surlye'de de göreceksin 
başka yerlerde de göreceksin, çünkü ada­
let insanın kazandığı bir değerdir. Bunun 
icra edilmesi uygulanması gerekir. Buna ne 
reel politik açıdan ne de idealist bir anla-
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yış olmamalı. Türkiye bölgesinde güçlü bir 
ülke olsun gibi bir idealist yaklaşımın ola· 
bilir ancak buda ahlaki değerlere ters dü· 
şüyorsa o ideallerin de bir değeri kalmaz. 
Dolayısıyla menfaatte, ideal de, reel politi­
ka da adalet sınırında durmalıdır. Haksız­
lık varsa idealini ortaya koyarsın, haksızlık 
varsa idealini bir kenara koyarsın. Menfaa­
tinden de idealinden de feragat edebilirsin 
ancak adaletten vazgeçemezsin. Suriye'de 
bugün zulüm icra ediliyor, insanlar hak-
sız yere öldürülüyor, çoluk çocuk demeden 
kimyasal bombalarla imha ediliyorlar; bu­
rada menfaat, görmezlikten gelmeyi gerek­
tirmiyor bütün bunlara göz yummak anla­
mına gelmediği gibi destek vermek, onay­
lamak doğru bir tavır değildir. Bunun ter-
si biz idealist olduğumuz için bu olaylara il· 
gi gösteriyor değiliz yani sahip olduğumuz 
insani değerler şeref ve izzet bu kulvarda 
adil bir duruşla durmamız gerektiğini gös­
teriyor, oradaki zulme tavır göstermek ge­
rekiyor. Oradaki hakim sistem halka zulme­
diyor o öbür taraftan yönetim altında tutu­
lan insanlarda zulme uğruyor. Dolayısıyla 

şu an Türkiye bazı yönlerden çıkarlarından 
feragat ediyor, ülkemizdeki Suriyeli sayısı 
500 binden fazla insana çıktı bu da bir yük 
oldu. Bu insan olmanın gerekliliğidir. Orada 
zalime karşı duracaksın. İdeallerimiz oldu­
ğu için değil çıkarlarımızdan da yeri geldiği 
zaman feragat edebilmeliyiz. 

Mllslüman birey, toplum ve Ülke ola­
rak neler yapılması gerekiyor? 

Her şeyden önce prensip olarak haklı­
nın yanında haksızın karşısında, mazlumun 
yanında zalime karşı, dini kimliği ne olur­
sa olsun biz Müslümanlar olarak bize bu 
sorumluluk yükleniyor. Suriye de zulmedi­
lenler Hıristiyanlar olsaydı gene zulme kar­
şı durmak zorundayız. Burada en önce tav­
rımızı, davranışımızı iyi belirlememiz gere­
kiyor. Ondan sonrası kendiliğinden geliyor. 
Veri gelince meydanlara çıkar sesini du­
yurursun, yeri gelince yardım faaliyetleri· 
ne katkıda bulunursun. Veri gelir evsiz bir 
kimseye evini açarsın, bir barınakta kalma­
sına destek olursun. Ama tavrını iyi belir­
leyeceksin. işte bu işleri Amerika çeviriyor 
falan filan gibi şeylerin, yorumların, komp­
lo teorilerinin arkasına sığınmakla sorum­
luluğu üzerinden atarsa insan, insan olma­
nın yüklediği sorumluluğu atmış olur. Farz 
edelim ki Suriye'dekl olayların arkasında 
Amerika var. o zaman yine bizim zalime 

karşı durmamız gerekmiyor muydu? 
İslam dllnyasındakl gelişmelerin 

hangi yöne evrileceğini öngörüyorsu­
nuz? Mısır ve Suriye kritik bir eşik ola­
rak değerlendirilebilir mi? 

Bunu tahmin etmek zor. Ama şu an Su· 
riye olayları İslam dünyasında aslında gidi· 
şatı böyle çok çetrefilli bir hale getirdi. Bir 
taraftan vahşi katliamlara bir izah bulmaya 
çalışırken bunu komplo teorileri ile izah et­
meleri aslında bunlar yaşanmamış olsaydı 
suriye'deki dar geçit geçilmiş olsaydı gidi· 
şat bizim tahmin ettiğimiz şekilde ümme· 
tin yeniden izzetine kavuşması merhalesin­
de önemli ilerlemesi gibi bir sonuç olacak· 
tı. Ama şu an suriye'de Amerikanın olayla· 
ra elini sokması da Suriye'deki direnişi ve 
Suriye halkının lehinde bir gelişme değil. 
Adamlar Suriye'de Baas rejiminden başka 
katliam olmamış gibi sadece kimyasal silah 
katliamı olmuş gibi kimyasal silahları elin· 
den alırsam diğer silahlarla istediği kadar 
katliam yapabilir gibi hava oluşturuyor. Bu 
da Baas rejiminin lehine bir durum. inanın 
ki Amerika orada kontrolü eline alabilece­
ği bir ortam istiyor ve Baas rejimine bir al· 
ternatil oluşturmasını istemiyor. Onun için 
çetrefilli bir geçiş süreci yaşanıyor; eğer ki 
Mısır ve Suriye olayları bu süreci aşarsa İs­
lami Hareket lehine bir sonuç alırsa bu bü· 
tün İslam dünyasını etkileyecek. Tersi de 
olumsuz yönde etkileyecek. Yani, hatta Mı ­

sır ile Suriye birbirini etkileyecek. Birin· 
de kazanılacak bir başarı insanların mo­
ral yönden güçlenmesini sağlayacak hem 
de öbür taraftan zulüm rejimlerinin köşe­
ye sıkışmaları gibi bir sonuç doğuracak· 

tır. Onun için bunlardan bir tanesinde yani 
Suriye'deki yada Mısır'daki İslami mücade· 
lenin ümidini artıracak. Ben özellikle şunu 
vurgulamak istiyorum: Gerek Mısır'da ge-

Ahmet VAROL 

rek Suriye'de dönüşü olmayan bir yola gir­
miştir halk. Bunu Suriye'den de değişik in­
sanlarla konuştuk, Mısır'dan da. Çünkü bu 
yol dönüşü ilerleyen merhalelerden daha 
tehlikelidir halk için. Bundan dolayı direniş 
mutlaka devam edecektir. Belki biraz süreç 
uzayabilir çeşitli uluslararası güçlerin ara­
ya girmesi, desteklerle, paralarla süreç uza­
yabilir. Bu yolun dönüşü yoktur. Dolayısıyla 
belki de süreç biraz daha pişmesini sağlaya­
bilir ama sonuç itibariyle burada zulüm re­
jimleri beyaz bayrağı çekmek zorunda ka· 
lacak. ve İslami hareket oraları dolduracak 
en güçlü alternatiftir. Başka unsurlarda var 
ama halkı temsil konumunda olan unsurlar 
arasında en güçlü olan alternatiftir. 

Bu süreçten halka dayanan yeni yöne­
timler çıkarsa, körfez Ülkelerinin duru­
mu ne olur? 

Zaten adamların korkusu burada. Va· 
ni burada halka dayanan bir sistem olur-
sa, bunlardan bir tanesinin başarması diğe· 
rini de etkileyecek ve buradan güç birliği çı ­

kacak. Şu an Tunus'ta da bir geri dönüş ha· 
reketi başlatmak istiyorlar ama Mısır'da ki 
direnişin devam etmesinden dolayı Tunus'a 
çok fazla yüklenemiyorlar. ve biraz da 
Mısır' ı tecrübe olarak görmek istiyorlar. Mı· 
sır tecrübesi kendileri açışından olumsuz 
bir sonuç doğurursa bu işte Tunus'ta batak· 
lı ğa girmenin bi anlamının olmadığını düşü­
nüyorlar. Şu an Tunus'ta sadece prova hare· 
ketleri yapıyorlar. Ama Mısır'da şu an halkın 
mücadelesi bitmiş değil, inişli çıkışlı, tansi· 
yon güne göre fark ediyor ama geçen gün, 
Cuma günü aradan fazla bir zaman geçme­
di, dünya kamuoyunda da fazla yer alma-
dı ama 21 Milyon insan ülke genelinde mey­
danlardaydı. Bu sayı halkın ısrarlı olduğu· 

nu gösteriyor. Bu sıralar Mısır rejimi olayları 
Sina"ya çekmeye çalışıp, oraya kaydırıp ora-

da gerilla savaşı gibi bir hava estirmeyi ve 
zihinleri dik~atleri o yöne çekmeye çalışıyor. 
Oysa asıl mücadele Mısır'ın kalabalık şehir­
lerinde bu mücadele devam etmektedir. Ve 
adamlar dışarıdan daha fazla destek bek­
liyorlardı. O da tam gerçekleşmedi. Mese-
la Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlik· 
leri 8 Milyar dolar taahhütte bulunmuşlar­
dı. Hepsini vermediler ancak epey kısmını 
verdiler. Kuveyt ve diğer ülkelerden de biraz 
para aldılar. Birleşik Arap Emirlikleri zaten 
bu fitne ortamını araştırmak için epey pa­
ra harcamıştı. Onlarda kasayı tüketiyorlar. 
Dış dünyada da hala o ekonomik kriz etkisi­
ni tamamen kaybetmiş değil Amerika'da da, 
Avrupa'da da. Dolayısıyla ekonomik yönden 
çok destek veremiyorlar. Şu an en çok eko· 
nomik destek bölgedeki dikta rejimlerin· 
den geliyor ama o da istedikleri boyutta de· 
ğil . Şu an Mısır'da değişik sektörler sıkıntı­
lı. Mesela, Mısır için turizm en önemli sek­
tör alanı . Şu an turizm sektörü bitmek üze­
re. Mesela enerji sektörü askeri cunta reji­
minin elinde. Şu an faturaların ödenmeme­
sinden dolayı büyük bir sorun. Halkın dire­
nişi sadece meydanlara çıkıpta gösteri yap· 
ma şeklinde değil böyle pasif eylemleri de 
var. Bu da bir taraftan kan kaybetmeye ne­
den oluyor. Çünkü belli bir süreden sonra 
destek olmazsa kan kaybı yaşanacaktır. 

son olarak sizinle Filistin· i konuşma­
dan geçemeyeceğim. Filistin, Mısır'daki 
gelişmelerden nasıl etkilendi, sondu­
rum nedir? 

Mısır'daki askeri cunta işbaşına gelme­
den önce tabii ki Muhammed Mursi'nin po­
litikasından Filistinliler son derece mem­
nundu. Ve bu Filistinlilerin lehine olan bir 
durumdu. Gerek uluslararası güçlerin, ge­
rek Siyonist işgalcilerin, gerek oradaki iş• 
birlikçi cuntanın en çok rahatsız olduğu du­
rum buydu. Muhammed Mursi'nin Filistin 
konusundaki iyimser politikasına karşı şu 
an intikam alıyorlar. Bilhassa İslami Hare­
ketin Kahire'deki çalışmalarının tamamı-
nı durdurdular. Medya kuruluşlarını kapat­
tılar. Sadece Filistinlilerin değil Mısırlıların 
da medya kuruluşlarını kapattılar. Bunların 
kendilerini savunma haklarını yok ettiler. 
Sonra yalan ve iftira kampanyası başlattı­
lar. Şu an çok yoğun bir iftira kampanyası 
var. Acayip yalanlar uyduruyorlar. Bazı ya­
lanlar kendini belli ediyor da, örneğin biraz 
önce verdiğim dış işleri bakanına saldırı· 
yı Filistinli bir örgütün üstlendiği falan, hal-

buki öyle bir örgüt yok. Çünkü neden böy­
le bir örgüt ortaya çıkartıyorlar? Bilinen bir 
isimde yapsa ya Filistin'den ya da Mısır'dan 
yalanlama olacaktır. Bu medyatik faali· 
yettir ve olumsuz etkileri olmuştur. Şim· 
di Gazze"ye uygulanan ambargoyu daha ka­
tı hale getirdiler. Tünelleri tamamen kapat­
tılar, bombaladılar. Rafah sınır kapısını çok 
kısıtlı bir şekilde kullandırıyorlar. Bir de Mı­
sır ve Gazze sınırına bir tampon bölge açı­
yorlar. 250·300 metre genişliğinde 18 kilo· 
metrelik bir mesafeyi kapsıyor. Sanki o me­
safede savaş varmış gibi öyle tampon böl­
ge oluşturuyorlar. Ve bu alandaki evleri yı­
kıyorlar. Buradaki maksat o evlerin altların­
da aktarma yapılan tünelleri tamamen iptal 
etmek. Buradaki, özellikle sınıra yakın ev­
leri tamamen yok ediyorlar. Bunu kim ya­
par? Ancak bir İsrail işgal devleti yapar. 

Hocam, son olarak, İKRA ailesi olarak 
bizler kitap okuma ve okutmak ipn ku­
nılmuş bir derneğiz, sizi de kitap okur­
lanmızla daha önceden buluşturma 
şansımız oldu. Bu konuda, kitap oku­
ma ve okutmada bize, kitap okurlan­
mıza bir tavsiyeniz olacak mı, neler ya­
pabiliriz? 

Bu çok güzel bir çalışma. Allah cc razı ol­
sun. Kitap okuma konusunda planlı, düzen­
li, eğitim çalışması gibi çok isabetli bir fa­
aliyet olmuş ve bu bir gelenek olur inşal­
lah ve bu işe öncülük edenlerde yapanlar 
gibidir. Allah cc öncülük edenlere de ecir­
lerini bolca versin. Kitap konusunda tah· 
min ediyorum ki oradaki arkadaşlar tercih· 
!erini genel olarak yapıyorlardır. Siz orada­
ki kitap listenizi biraz daha zihin faaliyetin· 
den sonra yapmışsınızdır ve bunu yapar­
ken istişare etmişsinizdir. "Filistin Davası­
nın İslami Temelleri" kitabını seçmeniz doğ­
ru olmuş, çünkü bizim bu kitaptaki amacı­
mız Türkiye'de bilhassa İslami kimlik taşı­
yanlara Filistin davasının bir Arap meselesi 
olmadığı İslami bir mesele olduğu prensibi 
anlayışını vermekti. O yönden inşallah ha­
yırları olacaktır. "Filistin Hakkında Yanılgı­
lar" kitabımızda da Filistin meselesiyle ilgili 
ülkemizde yapılan bazı yaygın tartışmalar­
la ilgili, yanlış bilgilerle ilgili aydınlatıcı bil· 
giler var. Güncel gelişmelerle ilgili bazı dü· 
zeltmeler eklemeler yaptık. 

Hocam gllndemdekl konularla Halli 
apklayıa ve yol gisterld deierlendlr­
melerlniz lpn çok teşekkllr ederiz. 

Röportaj: Vural Erce • salim Uzman 
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"ik~ Çocuğum var, onları da 
IKRA!'ya Cietiriyorum" 

Yusuf bey, öncelikle kısaca sizi 
tanıyabilir miyiz? 
Yusuf Tekinalp, İstanbul doğumlu­
yum, ilkokul mezunuyum, evliyim ve 
2 çocuğum var. Kardeşlerimle bera­
ber çocuk kot imalatı ve satışı işini 
yapıyorum. 

IKRA Derneği ile nasıl tanıştınız? 
İKRA derneği ile kardeşlerim Meh­
met Ali ve Ramazan sayesinde ta­
nıştım. Onlarla beraber ara sıra der­
neğe gitmeye başladım. ilk başlar­
da sık sık gelmesemde artık düzenli 
olarak ikra'ya gelmeye başladım. 
Kitap okuma 
alışkanlığınız nasıl? 
Şu an uTevhid" kitabını okumakta­
yım. Orada iman hakikatlerinden, 
6 iman esasından ayrıntılı bir şekil­
de bahsediliyor. Bir defa okuyup bi­
tirdim fakat iman konusu çok önem­
li olduğu için daha iyi anlayabilmek 
adına ikinci defa okuyorum. Çünkü 
iman olmadan amelin yeterli anla­
şılmayacağını bildiğim için iman ko­
nusunda daha fazla bilgi ve idrake 
sahip olabilmek için. 
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Hangi aralıklarla kitap 
okuyorsunuz? 
Benim çalıştığım yer satış bölümü 
olduğundan orada okumak için da­
ha fazla imkanım var, fakat az oku­
mamın sebebi tamamen benim tem­
belliğimden kaynaklanıyor. Vaktim 
var aslında daha fazla okumak için 

' ama dediğim gibi benim tembelli­
ğimden kaynaklanıyor. Ben kitap 
okumanın yanında internetten soh­
betlerde dinliyorum. özellikle iman 
konuların da eksikliklerim olan ko­
nuları; bir imanın dilde olabilmesi 
başka onun farkına varabilmek baş­
ka. İmammın daha güçlü olabilmesi 
için sık sık bu tür sohbetler dinliyo­
rum internetten, tabii kitap da oku­
yorum fakat bunun yanında inter­
netten ya da tv'den sohbetlerde din­
liyorum. 
İkra Derneği ile tanıştıktan sonra 
hayatınızda neler 
değişti? 

Bir defa burasının bir hayır kapı-

sı olduğunu, burada Allah için top­
lananların Allah' ı zikredenlerin ve 
meleklerin burada bulunan kişilerin 
daha bu mescitten çıkmadan günah­
larının affedileceğin i bildiğim bir yer 
olduğu için buradan çok feyz alarak 
çıkıyorum ben. Zaman geçtikçe o fe­
yizde hissediyor insan. ikra ve ikra 
gibi yerlerin çok kıymetli olduğunu 
biliyorum. Çünkü BÖYLE YERLER o 
BÖLGEDE ŞERRİN KARŞILIĞI AS­
LINDA. Nasıl ki içki satılan yerler 
şer ise böyle güzel yerler, mescitler 
de şerrin tam zıttı hayırdır. o yüz­
den böyle yerlere gelmenin islam'a 

ve Müslümanlara faydalı olduğuna 

inanıyorum. 

şu ana kadar hangi kitaptan et­
kilendiniz? 
Şu ana kadar "Tevhid kitabından et­
kilendim. Onu bu zamanda insanlar­
da ve bende eksik olan iman konu­
sunu çok iyi işlediği için ikinci defa 
okuyorum. Çünkü dil onaylıyor fakat 
idraka baktığımız zaman onu göre­
miyoruz. Söyled iğin kelimenin karşı­
lığı yok. Bir çok hoca amel konusu­
nu işlediği halde imandan ders veril­
miyor. iman konusu işlenmediği için 
Allah'la ilgili, melekle ilgili ya da öl­
dükten sonra dirilişle ilgili ders yok. 
Öldükten sonra diriliş çok önem-
li. insanlar bunu kafasına sığıştıra­
mıyor, Allah' ın işi deyip geçiştiriyor­
lar. imanda oluşacak bir inkar ya da 
bir şüphe dini temelinden yıkacağı 
için bütün emellerin boşa gidecektir. 
Onun için iman konusuna çok önem 
verdiğim için bu tarz kitapları da-
ha çok okuyup internetten bu yönde 
sohbetler dinliyorum. 
İkra Derneği ile tanıştıktan sonra 
ailenizi tepkisi ne oldu? 
Ben de olumlu yönde bir değişiklik 
olduğu için iki oğlum var onları da 
buraya getiriyorum. Onlarında böy­
le derneklere ve vakıflara alışmala­
rını sağlıyorum. Arkadaşlarıma, ak­
rabalarıma ikra'yı tavsiye ediyorum. 
Bir kitaptan bir hocamızdan almış 
olduğum bir bilgiyi yeri gelir çarşı­
da bir esnafa ya da bir akrabama 
ulaştırabiliyorum. Buradaki bir bil­
gi otomatik olarak oraya kadar sira­
yet ediyor. Yani buradan alınan bir 

bilgi oraya kadar ulaşabiliyor. Bura­
daki her insanın böyle olduğunu dü­
şünürsen buradan alınan bilgilerin 
ne kadar çok insana ulaştığın ı görü­
yoruz. 
Kitap okuma oranı düşük 
bir ülkeyiz. Bu oranı nasıl arttı­
rabiliriz? 
Ben eskiden çok fazla şarkı, türkü 
dinleyen, TV izleyen birisiydim. Fa­
kat imanı idrak edince artık eski-
si gibi ne şarkı türkü dinlemek ne de 
film izlemek eskisi gibi zevkli gelmi­
yor. Gerçek imana başvurduğum za­
man şeytanın beni kandırdığını fak 
ettim. Gerçeğin bu olmadığını anla­
dım. iman konusu insanlara iyi bir 
şekilde anlatılmadıkça siz ne kadar 
TV izlemeyin müzik dinlemeyin de­
seniz de bir şey fayda etmiyor. Ben 
kendimden örnek verirsem birçok 
insanda iman eksi kliği var. insanlar 
inanıyor fakat nasıl inandığını bilmi­
yor. insanlarda imanın varlığı anla­
şılmıyor. Allah'ın yeterince bilinilme­
mesi sorunu var. Dil söylüyor, şaha­
det getiriyor fakat anlamı tam bili­
nilmiyor. Şahadet inandım, gördüm 
demektir, bir insana ne gördün de 
inan dediğin zaman donup kalıyor. 
İşte en büyük eksikliğimiz iman ko­
nusun da olduğu için iman üzerine 
daha fazla gidilmeli. iman konusunu 
iyi anlatabilirsek insanlara bu kitap 
okuma oranlarına da yansıyacaktır. 
özellikle iman çok eksik işleniyor. 
insanlara kitap ulaştırabilmemiz için 
karşımda ki kişiye öncelikle imanı 
anlatmam lazım. sen komşuna te­
sir edecek şekilde imanı anlatırsan 
o insan bu ve bunun gibi yerlere ge­
lir. Mesela burada kitap okumaktan 
takdir belgesi almış bir kişi var, Ali 
abi. Ben insanlara sürekli namaz kı­
lın , namaz kılın diye telkinler de bu­
lunuyorum fakat kimse namaz kıl-

mıyor. Kılmazlar çünkü o insana na­
mazı kılması gerektiğine ikna etme­
lisin. Namaz kılın demek başka bir 
şey namaz kılması gerektiğini anlat­
mak başka bir şey. 
Derneğimiz hakkındaki 
düşünceleriniz nelerdir? 
Bir ayda 4 hafta var ve her haf-
ta farklı hocalar gelip sohbet yapı­
yorlar. Fakat iman konusun da top­
lumda çok büyük sıkıntılar var. Dört 
sohbetin bir tanesi iman konusuna 
ayrılabilir. Meleklere iman, peygam­
berlere iman ve i manın diğer konu­
ları hakkında sohbetler yapılması 
gerekli. Her konu hakkında sohbet­
ler yapılıyor fakat iman konusunda 
sohbet yapılmıyor. Buraya gelen bil­
gili insanlar çok az belki o insan da 
iman eksikliği var iman konusu iş­
lendiği zaman onda bir anlaşılma 
olacak. Peygamberlere iman; pey­
gamberlere nasıl inanıyorsun dedi­
ğin zaman dikkat edin insanlar do­
nup kalıyor. Sen peygamberlere na­
sıl iman ettin dediğin zaman duru­
yor. Peygambere nasıl iman ettin 
dediği n de ona şu şekilde örnek ve­
rebilirsin: Kur'an', Kerim'de bir ayet­
te "siz bunun insan kelamı olduğuna 

inanıyorsanız haydi siz de bir ben­
zerini yapın." En sonunda da getire­
mezsiniz diyor. Bir meydan okuma 
var. O zamandan bu 
güne kadar çok düş­

manları olmuştur bu 
güne kadar Kur'an'ı 

Kerim'in bir benze­
rini getirebilmişler 
mi hayır getireme­
mişler. İşte Kur'an' ı 
Kerim'in bu zama­
na kadar bir benze­
rinin olmaması hak 
kitap peygambere 
inmesi de hak pey-

gamber olduğuna delildir. işte bak 
ispatım budur demelisin. Çevremiz­
de böyle mülayim insanlar yok. Bir 
toplumda bana ahirete gidip geldin 
mi?, dediler. insanlara kainat kita­
bından konuşmamız lazım. insanla­
ra istediğin kadar kitap oku de gel­
mez. insanların nerede eksiği varsa 
oraya teşhis konulması lazım. Kal­
binde sorun olan birisi Kulak Burun 
Boğaz doktoruna giderse ne olur?, 
şifa bulamaz. 
insan da iman eksikliği varsa istedi­
ğin kadar amel anlat ona fayda ver­
mez. Çünkü iman noktasında, inan­
ma konusunda soru işaretleri var. 
örneğin bir uçak; gökyüzünde bir 
uçağı gösterip örnek km hızla iler­
liyor. Desek ki; istanbul'dan Anka­
ra giden şu uçağın pilotu yok desek 
kimse inanmaz, di mi? O uçağı uçu­
ran bir pilot var, değil mi? Peki dün­
ya uçağı saatte 108000 km hız-
la ilerlerken sizce bunun bir pilotu­
nun olmaması yaratıcısının olmama­
sı sizce mümkün mü? Allah'ın varlı­

ğına en büyük ispat. Allah'ın varlığı 
konusunda var diyoruz, fakat bu di­
limizde oluyor genelde. Benim görü­
şüm çok değil sadece ayda bir defa 
iman konulu sohbetler verilirse da­
ha iyi olur. 

Röportaj: Fatih Coşkun 
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2013-2014 Eğitim Yıl_ının . 
Hayırlı Olması Dileği ile! 

Derneğimiz 2013-2014 döne­
mi çalışmalarına bir başlangıç 
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olması maksadıyla Bağcılar Be­
lediyesi Kültür Merkezi'nde ye-

mekli bir açılış programı ger­
çekleştirdi. Sunuculuğunu Ne-

1 

nehatun Şubemizin Eğitim Bi­
rimi Başkanı Fahri KALKAN'ın 
üstlendiği programa derneğimi­
zin yöneticileri, şubelerde gö­
rev yapan erkek ve hanım gö­
nüllülerimiz ile tüm şubeleri ­

mizde seminer veren hocaları­
mız da katıldı. 

Her programımızda açı-
lışta Kur'an ' ı Kerim okumak 
adetimiz . Bu sene bir değişik­
lik yaptık ve Yüce Kur 'an ' ımızı 

iki İKRA'LI genç okudu : İlko-
kul talebeleri olan Furkan ŞE­
KER Kur 'an-ı Kerim' i orijinal di­
linden ve Mustafa Hamza AYDIN 
ise mealini seslendirdi. Çocuk­
larımız Bakara suresinin 151. ila 

157. Ayetlerini okudular. 
Kur'an faslından sonra ya-

yın kurulumuzun değer li üyesi 
Ümit ALMACI ve onun genç eki­
binin hazırladığı 10 yılı aşkın 
bir zamanı 25 dakikaya sığdıran 
bir "İKRA" sinevizyonu izlendi. 
Sinevizyon İKRA' nın kısa bir ta­
rihçesini , ne de güzel işler yap­
tığımızı anlatıyor. 

Sinevizyondan sonra ise der­
neğim i zin Genel Başkanı Meh­
met ÇELİK bey konuşmaları-
nı yapmak üzere kürsüye geldi­
ler. Başkanım ı zın konuşmasının 

özeti : " Biz yürürsek Allah (cc) 
yollar açacaktır. Tek bir amacı ­

mız var o da Allah ' ın dinini ya-

şamak ve yaşatmak , dolayısı ile 
okumak ve okutmak." 

Bu minval üzere başkanı-
mız Mehmet ÇELİK bey Eğitim 
Birimi Başkanımız Emin ATA­
LAY beye bu sene ki düzenli ki­
tap okur sayımızın hedefinin 
3.000 kişi olduğunu; Gençlik Bi­
rimi Başkanımız Erdoğan AY­
DIN beye Esenler, Bağcılar ve 
Güngören'de toplam 51 mahal­
le olduğunu ve her bir mahalle­
den 3 gencin dernek yönetimi­
ne kazandırılmasını; Maliye Bi­
rim Başkanımız Hamdi BAKIN'a 
derneğimizin kendi mülkü ola­
cak 
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İKRA KÜLTÜR MERKEZİ'nin yapı­
mı için gerekli mali ihtiyacın temini 
için gerekli çalışmaların yapılması­
nı; Hanımlara ise her bir hanım kar­
deşimizin en az 3 komşusunun kitap 
okuru olmasını yeni eğitim sezonu­
muzda hedef olarak gönüllü çalışan 
kardeşlerimizin önüne koydu.Sayın 
başkanımız konuşmasının sonun-

da, öncelikle bir önceki dönemde 
eğit im birimi başkanımız olan İlhan 
ULUÇ beye geçen seneki açılış ye­
meğinde hedefe konulan 2500 kitap 
okuruna ulaştığı için ve minik oğ-

lu Muhammed Alperen'in başına ge­
len elim kazada dualarını esirgeme­
yen biz kardeşlerine teşekkür ede­
rek noktalandırdı. 

Programın sonunda şube l erim iz­

de sohbet veren okurlarım ızdan Ah­
met EFE, Ali 0DABAŞI , Durmuş BAY 
ve Kürşat GÖKGÖZ hocalarımıza Eği­
tim Birimi Başkanımız Av.Emin ATA­
LAY bey tarafından ; Vahdet TUR­
HAN ve Ahmet YAPICI hocalarım ı ­

za ise Mehmet ÇELİK bey tarafınd a n 
hediyeleri takdim edildi. 

Sabahattin Zaim 
Üniversitesi'nde İftar 

İKRA DERNEĞİ olarak herse­
ne yaptığımız geleneksel if-
tar yemeğimize bu sene deği-
şik bir renk kattık : Yazın sıcağı ­

nı fı rsat bilerek kapalı mekanlar­
dan açık alanlara geçerek piknik 
vari bir usul ile Sebahattin Za-
im Üniversitesi'nin bahçesinde 21 

Temmuz akşamı yönetim kurulu 
üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı 
güzel bir günde bir araya gelerek 
gerçekleştik. 

Yere serili hasırların üzerin-
de can kulağı ile ezanı dinleyerek 
bizler i bu günümüze kavuşturan, 
nimetlerini üzerimizden eksik et-

meyen Allah'ımıza dualar ederek 
iftarımızı yaptık. 

Ezan ile beraber açılan iftar­
ların ardından akşam namazı ve 
peşinden genel başkanımız Meh­
met ÇELİK beyin konuşması oldu. 
Teravih namazını kılarak gecemi­
zi ibadet ile sonlandırdık. 
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Tuna 

Tuna Şubesi Eğitim Komisyonu 
şaşırtmaya devam ediyor 

Toplu taşıma araçlarında kitap oku­
ma kampanyamız büyük ilgi görüyor 

Dünyanın gelişmiş ülkelerinde zaman 
ve bilgi en değerli hazinedir. Bu sebep­
le otobüslerde gazete, dergi ve kitap 
okuyanların sayısı oldukça fazladır. Bu 
ge leneği ülkemize de kazandırmak için 
yola çıkan İKRA Derneği Tuna Şubesi 
Eğitim Birimi toplu ulaşım araçlarında 
kitap okuma kampanyası başlattı. Ar­
tık Metro, Tramway, Metrobüs,Otobüs, 
özel araçlarımızda , Parklar, Cami bah­
çeleri ve halka açık tüm alanlarda İk-
ra Derneği kitap okuyucularını görme­
niz mümkün ... 

Nasıl bir tepki a lacağı merakla bekle­
nen ça lışma, halk tarafından çok olum­
lu karşı landı . özellikle, Bismillah diye­
rek ilkini gerçekleştird i ğimiz Bağcılar -
Kabataş arası Tramway yolculuğu sıra­

sında birlikte kitap okumaya baş layan 
kitapseverler büyük beğen i topladı. Ya­
nında oturan diğer yolcuların verdiği 

olumlu tepkiler yapılan faaliyetin öne­
mini gözler önüne serdi. 

Bununla birlikte kampanya birlik ve 
beraberliğimizi arttırır hale dönüştü. 
Etkinlik esnasında yanında hediye kitap 

ve dergiler bulunduran kitapse­
verler hem kitap okuyup hem 
de merak edenlere kitap oku­
manın öneminden bahsettiler. 
Ayrıca ilgili gözlerle bakan va­
tandaşlara kitap hediye ettiler. 

Her hafta cumartesi günle­
ri gerçekleştirilecek olan 
bu etkinliğin , aralıksız 

olarak devam edeceği 
bildirildi 

Tuna Şubesi Eğitim 
Birimi Başkanı Murat 
Elç iboğa kampanyayla 
ilgili şunları ifade etti: 
"Bu faaliyetimizin Av­
rupa daki kitap okuma 
oranına kıyasla Türki­
ye deki kitap okuma ora-
nın ne kadar düşük olduğu , bunu artır­
mak için insanların yolculukları sırasın­
da, parklarda dinlenirken, camii bah­
çelerinde namaz saatini beklerken ve 
her zaman her yerde kitap okumalıdır­
lar. Kita okuma oranımızı ancak bu şe­

kilde arttırabiliriz. Bu yöndeki çalışma­
larımız devam edecek" Elçiboğa, top­
lumumuzun yanında kitap taşıma alış-

kanlığı edinmesi gerektiğini de vurgu­
lamak istediklerini belirterek "7 den n 
ye tüm halkımız kitap okuyabilir okuta­
bilir. özellikle, Avrupa ülkelerindeki ki­
tap okuma oranlarının ne derece yük­
sek olduğunu ve bu ülkelerle yarışa­
bilmek için zaman kaybetmeden kitap 
okumaya ve çevresindekiler okutmaya 
başlamalıdırlar" dedi. 
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• 
Ramazanda iftar Vermek 
Selman-ı Farisi (r.a) şöyle anlat­

mıştır: 

RasOlullah (s.a.v) Efendimiz şaban 
ayının son gününde bize bir hut-
be okudu. Bu hutbesinde şöyle bu­
yurdu: 

"Büyük bir ay olan ramazan ayı 
size yaklaştı . Bu ay uğurlu bir ay­
dır. Bu ayda öyle bir gece vardır ki, 
bin aydan hayırlıdır. Allahu Teala 
bu ayın gündüzlerinde oruç tutma­
yı farz kıldı. Gece ibadetlerini na­
file eyledi. Bu ayda her kim hayırlı 
bir hasletle Hakk'a yakınlık kazanır 
veya farzlardan bir farzı eda eder­
se, diğer aylarda yaptığı yetmiş farz 
ibadete bedeldir. Bu ay sabır ayıdır. 
Bu ay bolluk ayıdır. Bu ayda mümin 
kulun rızkı artar. Bu ayda bir kimse 
bir mümin kula iftar ziyafeti verirse 
günahlarının bağışlanmasına sebep 
olur, boynunu cehennem ateşinden 
kurtarmış olur. İftar ziyafeti verdiği 
kimsenin sevabı kadar kendisine se­
vap verilir ki, öbürünün sevabından 

da bir şey eksilmez." 
Bu arada sahabe-i kiram şöyle de­

di: 
"Ya RasOlallah, bizden hemen her­

kesin oruçluya iftar ziyafeti vermeye 
gücü yetmez ki?" 

RasOlullah (s.a.v) buna karşılık 
şöyle buyurdu: 

"Oruçluya bir hurma veren de bu 
sevabı alır. Oruçluya bir bardak su 
veren, bir tas süt veren de bu seva­
bı alır." 

Peygamber efendimizin bildirdi-
ği böylesi güzel müjdelere nail ol­
mak için bizde kitap okurlarımızı da­
vet ettiğimiz Nenehatun şubemizde 
bir değil iki iftar programı düzenle­
dik. Bu iki iftarda kitap okurlarımı­
zın kendisi gibi kitap okuyan diğer 
okurlara iftar vermesi şeklinde ol­
du. Gelen misafirlerimizle iftarımı­
zı yaptıktan sonra kürsüye gelen Ge­
nel Başkanımız Mehmet ÇELİK bey 
selamlama konuşması yaptı. Konuş­
masında özetle: 

Bu güzel, mübarek ayda bir araya 
geldiğimiz için ALLAH'a hamd olsun. 
Bu ayda bolca Kur'an okur, nafile 
ibadetler yapar ve dualar ederiz. Ai­
lemiz ve yakınlarımız için yaptığımız 
dualara özellikle İslam coğrafyasın­
da sıkıntı çeken müslüman kardeşle­
rimiz için çokça dualar edelim özel­
likle Mısır için. 

Malumunuz şu an Mısır'da kar­
deşlerimiz büyük bir imtihanın içe­
risindeler ve bizim en büyük silahı­
mız duamızdır, öyleyse onları duala­
rımızla destekleyeceğiz. 



2012-2013 Eğitim - Öğretim döneminin sona 
ermesiyle bizler de faaliyetlerimize bir süre ara 
vermek durumunda kaldık . Fakat 3 ay bize hayli 
uzun göründü ve tekrar hemhal olabilmek adına 
Ramazan ayı vesilesi ile 23.07.2013 tarihinde bir 
iftar programı tertip ettik. Hamd olsun Rabbimiz 
utandırmadı ve 100 küsur katılımla tasavvuf mü­
zikleri eşliğinde iftarımızı yaptık, sohbetler ettik. 
Yemek duamızın ardından Genel Hanımlar Komis­
yonu Başkanımız olan Sn. Şule ÇELİK hocamızın 
Ramazan ayının ve tuttuğumuz oruçların önemini 
konu alan konuşmasını can kulağı ile dinledik. 

Davetimize icabet eden tüm gönül dostlarımı­
za, bilhassa İKRA Derneği'mizin tüm şubelerinin 
hanım komisyonlarına teşriflerinden dolayı teşek· 
kür ederiz. 

Güngören Şube Hanımlar Komisyonu 

Güngören Genç 
Akademi'den Ziyaret 
Güngören ilçemizde genç bir 

STK kardeşimiz var; Güngören 
Genç Akademi. Adında ki gibi çoğu 
üniversite mezunu veya üniversi­
te öğrencisi olan bir grup genç ta­
rafından kurulan dernek mensup­
ları hizmetlerine hızlı başlamışlar; 
Kur'an kursu, haftalık sohbetler ve 
seminerler, sosyal geziler ... vs. 
Derneğin genel koordinatö-

rü Adem ÖZGÜNEŞ ve beraberin­
deki heyet 02 Eylül 2013 akşamı 
Güngören şubemizi ziyaret ede­
rek başkanımız Mehmet YILMAZ 
ve yönetim kurulu üyeleri ile tanı-

l&ıLIM ıltflla rı aıaın ııaaıi:I 

şarak fikir alışverişinde bulundu­
lar ve birlikte bir şeyler yapılabilir 
mi?, sorusuna cevap aradılar. 

Resimde yoklar ama Genç 
Akademi'nin hanımları ile de ha­
nım komisyonu başkanımız Şeyma 

YÜKSEL muhabbet ett i, istişarede 
bulundular. 

Güngören Genç Akademi'ye ha­
yırlı hizmetleri yolunda başarı-
lar diliyoruz, Allah (cc) yardımcıla­
rı olsun. 

Onlar İçin Her Mevsim 
Okuma Mevsimi 

Okumayı seven için her mevsim 
okuma mevsimi. Sonbaharda pence­
re önünde kahveyle, kışın kar yağı­
şını izleyerek çayla, ilkbaharda çim­
lerin üzerinde sütle, yazın havuzun 
veya denizin kenarında içinde mey­
ve kokteyliyle. Kitap severler, yıl bo· 
yunca tüm mevsimleri ve hayatı ya• 
şarken yanında da her zaman bir ki· 
tap vardır. 

Yaz mevsimi okuma mevsimi ola­
rak bilinir. Tatil olduğu için. Tatil­
de, yazlıkta veya evlerindeki insan­
lar yazın daha çok zaman bulur oku­
maya. Onlar sıcakta oflayarak, dizi­
ler, filmler, televizyon, netle ... vs ile 
ilgilenmek yerine, kitapla haşır ne­
şirdirler. 

Her durumda da kitaplar önemli­
dir, ama evde olanlar denizdekiler­
den daha çok okurlar. Evde olan­
lar zaten daha çok okuma tipi, de­
nizde olanlar ise yaşama tipidir. Ev­
de olanlar kıyasıya okurlar, deniz­
dekiler ise keyiften. Tatile çıkarken 

s ı rt çantalarına sadece kitap alan da 
vardır. 

İkra' lı olunca i nsanın tatilmiş , ha· 
va yağmurluymuş , canım sıkılıyor 

bari biraz kitap okuyayım ... vs diye 
bahaneleri olmaz. İşte, her dem ba­
hanesiz okuyan arkadaşlarımız oku­
manın hediyesini daha doğrusu ı.sı ­

nıf kitap okuma programımızı bitirip 

2.sınıf okuma programımıza geçme­
lerine binaen Hüseyin TOĞ ve Abdul­
lah EROĞLU 02.09.2013'te, Şeyhmuz 
DEMİRTAŞ ve Zeynel TOĞ kardeşle­
rimiz ise 09.09.2013'te takdirname­
lerini değerli hocalarımızın ellerin­
den aldılar: 
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Esenyurt şubemiz yeni döne­
me, 2013-2014 eğitim sezonuna 
mekan değiştirerek başladı. 
Ayrıca Esenyurt şubemizde 

geçtiğimiz dönemde Cuma gün­
leri yapılan sohbetler , yeni dö­
nemde Perşembe akşamları 

ESENYUT 
SUBEM ., 
Veni Verinde 

21:00-21:30 arası yapılacak . 
Her hafta farklı hocala-

rın sohbet vereceği şubemiz­
de ilk sohbetleri eski başkanı­
mız Emin ATALAY bey ve şim­
diki başkanımız Mehmet ÇELİK 
bey yaptılar. 

Esenyurt şube başkanımız Ok­
tay KAVMAKÇI beye ve ekibi -
ne başarılar dilerken , yeni yer­
lerinde hizmetlerinde hep bir 
adım önde olmaları konusunda 
Allah ' ın kendilerine yardımcı ol­
masını niyaz ediyoruz . 

• 

lslam'da Aile Yapısı 
Esenler şubemizde yaz döne­

minde rutin çalışmalarımı­
za ara verd iğimiz için 2 Ekim 

Çarşamba günü şubemizde sohbet ve­
ren Üçyüzlü Camii imam Hatibi Kürşat 
GÖKGÖZ'ün "İslam'da Aile Yapısı" ad­
lı konusundan anekdotlar paylaşmayı 
uygun gördük. 

İslam'a göre ailenin 
tüm maddi ve manevi 
sorumluluğu erkeğe ait­
tir. Erkeğin fiziki ve ru­
hi yapısı farklıdır, kadı­
nın farklıdır. Bu sebep­
ten ötürü kadının çalışıp 
ailesine bakma para ka­
zanma gibi zorunluluğu 
kesinlikle yoktur. Diye­
lim ki erkek hastaland ı 
çalışamaz hale geldi, bu 
durum da eğer ki o dev­
let İslam devleti ise ai­
leye maaş bağlamak zo-

rundadır. Bu tür durumda dahi İslam 
kadına çalışmayı zorunlu kılmaz. Tabi 
kendi isterse yine çalışabilir ve ailesi­
ne destek çıkabilir. 

Allah (c.c) evliliği Yüce Kur'an da bi­
ze belirtmiş, Resulullah da tavsiye et­
miştir. Yine Kur'an da Allah (c.c) bizle­
re buyuruyor; "Ey iman edenler! Ken­

dinizi ve ailenizi cehen­
nem ateşinden koruyu­
nuz." Kime sesleniyor 
Mevla? Yine erkeğe ses­
leniyor, çünkü erkek ai­
le de sadece maddiyat 
boyutu değil manevi bo­
yutun da sorumluluğu 
altındadır. Çocuklarını 
İslam'a uygun, topluma 
hayırlı evlat yetiştirmek 
zorundadır. 

Diyelim ki boşanma 
gibi eşler arasında an­
laşmazlık oldu, bu du-

rumda eğer ortada bir çocuk var ise 
emzirme sorumluluğu anneye aittir, 
yine maddi ve manevi sorumluluğu 
babaya aittir. Şu anki mahkemelerde 
zaten cocuk ufak ise anneye veriliyor, 
babaya da nafaka bağlıyor. Şunu gö­
rüyoruz ki boşanma dahi olsa çocuğun 
tüm sorumluluğu yine erkeğe aittir. 

Peygamberimiz (s.a.v) buyuruyor; 
"Allah yolunda harcadığın para, köle 
azad etmek için harcadığın para, fa­
kire harcadığın para ve ailene harca­
dığın para; onların içinde en hayırlı­
sı ailen için harcadığın paradır. Kendi 
ailen için, ailenin ihtiyaçları için har­
cadığın para Allah katında daha de­
ğerlidir. Diğerleri nafiledir. Çünkü er­
keğin asli görevi ailesine adam gibi 
bakmaktır. Ailemiz için yapacağımız 
her güzel olay Allah katında çok de­
ğerlidir. Mevlam bizlere aileyi teşek­
kül etmeyi ve hayırlı evlatlar yetiştir­
meyi nasip etsin. 
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Eğitim Birimi Neferleri 
İkra ailesi olarak 2013/2014 eği­

tim öğretim yılını Bağcılar Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen yemek ile 
açm ış bulunuyoruz. Bu yılda insan­
lara, en ucuz hatta bedava fakat 
çok da zor olan, kitap okutmaya 
çalışacağız. insanların madde ba­
ğımlısı oldukları bu hayattan yap­
tıklarımızın karşılığı olan ahirete 
hazırlamak için bol bol kitap oku­
malarının ne kadar gerekli olduğu­
na inandırmalıyız. Kitap okumala­
rı gerektiğini insanlara zor bir iş ol­
sada anlatmalıyız. Saatlerce inter­
nette, tv'lerde zaman harcaya bili­
yorlarken bu insanlara kitabın ge­
rekliliğini ve kitaba ne kadar ihtiya-

cımızın olduğunu bildirmeliyiz. Te· 
levizyonun insanın zihinlerine vu­
rulmuş bir zincir olduğunu gere­
kirse hiç bıkmadan usanmadan yıl­
madan insanlara devamlı anlatmak 
zorundayız. 

Bağcılar şubesinin eğitim biri­
mindeki görevli arkadaşları tek tek 
kutlamak gerekir. Bir yıl içerisin­
de öyle güzel işler yaptılar ki belki 
de göreve geldiklerinde hiç kimse 
bu arkadaşlarımızdan böyle güzel­
likler beklemiyorlardı . Fakat onlar 
Allah ' ın davasında sonuna kadar 
ça l ışmaya, bu uğurda belki de kan­
larının, canlarının, nefeslerinin so­
nuna kadar cihat etmeye söz verdi-

ler. Bu arkadaşlar 2011/2012 eğitim 
döneminde toplamda 150 olan okur 
sayımızı 2012/2013 dönemi sonun­
da 402'ye çıkarmışlardır. Kendi­
lerinin bu uğurda ne kadar azim-
li oldukla rını rakamlardan anlaya­
biliyoruz. Fakat onlarda biliyorlar 
ki bu rakamlar daha yolun başlan ­

gıcı. Allah ' ın dini için çok ama da­
ha çok çalışmak gerektiğini iyi bil­
dikleri için önlerine daha büyük he­
defler koyarak bu yılki sezona Bis­
millah diyerek başladılar. Bu uğur­

da yola çıkmış tüm şubeler i m i z i n 

ve birimlerinde görev yapan arka­
daşlarımızın Allah yar ve yardımcı ­

ları olsun, dua ile. 

-----) 1 .,!J 
Feyizli Sohbetler İçin İKRA Bağcılar 
Bağcı l a r şubes i olarak ilmi sohbet- Her hafta fark lı bir hocamızın soh- ' 

lerimiz her hafta Salı akşamla rı saat betlerinden feyizlenmek ister iseniz 
21:00/21:30 aras ı devam etmektedir. sizleri de derneğimize bekleriz. 

Sonbahar'da Son Piknik 
Bağcılar şubesi olarak her yıl dü­

zenlemiş olduğumuz p i kn iği mi-
zi sonbaharın serin günlerinde dü­
zenlemiş bulunmaktayız. Aile, dost­
luk ve arkadaşlık ortamında ge-
çen programımız şube olarak bizle­
ri çok eğlendi rdi. Bir günlükte ol­
sa istanbul'un şeh i r hayatından 
uzaklaşmanın tadına vardık ade-

ta. Sabah kahvaltısı, futbol, voley­
bol turnuvası ardından mangal zi­
yafeti derken günün nasıl b ittiğini 
anlamadık bile. Katılan arkadaşla­
rın hepsi ne kadar faydalı ve güzel 
bir hafta sonu geçirdiklerini beyan 
ederek bir sonra ki seneye de i nşal­
lah tekrarını yapabilmek için Allah'a 
dua ederek günü sonlandırdık. 



• Saime DEMİRTAŞ 

Kitapları Anladıkça 
Okumaya Devam Ediyorum 

Kendinizi tanıtır mısınız? 
ismim Saime Demirtaş 

Malatya'lıyım İstanbul Üniversitesi 
Mezunuyum. Akşemsettin 
imamhatip Lisesinde Matemat ik 
Ögretmenliği Yapıyorum. 
İKRA Derneği İle Nasıl 

Tanıştınız? 

S.D.: Arkadaşım sayesinde İKRA 
Derneği ile Tanıştım. Arkadaşım 
bahsetmişti o günde Dernekten 
aldığı kitabı gördüm ve hoşuma 
gitti, arkadaşım sayesinde bende 
İKRA Derneği ile Tanıştım, 2 sene­
dir düzenli olarak kitap okuyorum. 
ikra Derneginden kitap alıyorum 
ve aldığım kitaplardan çok mem­
nunum okudukça daha çok bilg i 
sahibi oluyorum İKRA okuyucusu 
olduğum için çok memnunum. 
Herkesin Derneğe gelip kitap oku­
masını tavsiye ediyorum okudukça 
kitapları bilg i seviyeniz artıyor. 
şuan Kitap Okuma 

Alışkanlığınız Nasıl? 

S.D.: Düzenli olarak kitap oku­
yorum, kendime günlük sayfalar 
belirliyorum ve günden güne say­
falarımı çoğaltıyorum bu benim 
kitap okuma alışkanlığımı günden 
güne çoğaltıyor, İKRA Derneğinden 
aldığım kitaplardan çok bilgi sahibi 
oluyorum düzenli olarak okuyorum . 

Lise de Kitap okumayı çok fazla 
sevmezdim, Edebiyat Öğretmenim 
bana haftalık kitaplar vermeye 
başladı ve oku sorucam demesiyle 
kitap okuma alışkanlığı kazandım 
şuanda İKRA'dan aldığım kitaplarla 
alışkanlığım daha da fazlalaştı gün­
den güne. 

Sizi En Çok Etkileyen Kitap 
Hangisidir? 

S.D.: Aslında çok kitap var beni 
etkileyen ama ben şöyle anlatayım. 
Emine Şenlikoğlu'nun Çin İşkencesi 
Kitabı, beni etkileyen kitapda; Bir 
odada insanlara tane tane su dam­
lası damlatılmasıydı ve her dam­
lada Allah diyerek işkenceye sabır 
gösteriyordu ve bu beni çok etki ­
lemişti. Bundan sonra ki beni en 
çok etkileyen kitapda Necip Fazıl'ın 
Çöle inen Nur Kitabı. 

Türkiye· de Kitap Okuma Oranı 
çok Düşük, Bunun İçin Neler 
Yapabiliriz? 

S.D.: öncelikle Tv ve Bilgisayarı 
gerekmedikçe hayatımızdan çıkar­
malıyız.Hiç kullanmayın değil de 
gerektikçe ihtiyaç duydukça kul­
lanmalıyız.Tv gerçekten hayatımı­
zın her alanında bağımlılık 
yapıyor.Kitap okumayı 

insanlara sevdire-
cek seminerler, 

programlar düzenlenmeli insanlar 
bilgilendirilmeli ve İkra Derneği bu 
tür Programlar çok yapıyor, der­
neklere gidip bilgilenmeliler.önce 
kendimiz bilgi sahibi olup etrafı­
mızda okuma alışkanlığı olmayan 
insanları okumaya teşvik için caba 
harçamalıyız. Ailece her akşam 10 
dk.'da olsa ailece oturup kitap oku­
mayı tavsiye ediyorum gerçekten 
bu aile içi okuma alışkanlığı kazan­
maya sebep olacaktır. 

Son Olarak Derneğimiz 
Hakkında ki Düşünceleriniz 
Nelerdir? 

S.D.: Öncelikle böyle bilgi alabile­
ceğimiz, eğitici dernek ve şubeleri 
açtığı için teşekkür ederim. inşallah 
gelecekte daha güzel yerlere daha 
güzel insanlara ulaşılır. 

insanlar tıpkı bir hamur gibi 
hamur yoğruldukça kıvama gelir, 
insanda okudukça ufku genişler. 
Dernekte hizmet ne kadar temiz 
olursa güzel yollar açılıyor,İKRA 
çok güzel ve güzel yollar açıyor. Ve 
son olarak her şeyin başı İKRA'dır. 



İKRA(İlim, Kültür ve Rahmet) Derneği Şubeleri 

Esenler Şubesi 

Fatih Mh. Fatih Cd. 35. 
Sk. No:4/A Esenler 

Tel: O 212 562 54 44 

Güngören Şubesi 

Güneştepe Mh. Şehit 

Özcan Canik Sk. No:11 
Güngören 

Tel: O 507 679 29 95 

Nenehatun Şubesi 

Nenehatun Mh. Aziziye 
Cd. No:47/A Esenler 
Tel: O 533 358 27 60 

w 

TAZİYE 
Derneğımızın Başakşehır Şubesı 

yönetım kuru lu uyesı Recep Sevil ' ın 

babaannesı vefat etmıştır 
IKRA Derneğı olarak , 

Merhumeye Allah'tan rahmet. Sevıl ailesı ve 
yakınlarına başsağlığı dılıyoruz . 

iLiM KÜL TÜR VE RAHMET DERNEĞİ 

Esenyurt 
Örnek Mah. Sivas Kongre 

Cd. 1484 Sk. No:3 
Esenyurt 

Tel: O 530 874 07 66 

. C Om 

TAZİYE 
Derneğımızın Eskı yönetım ku rulu uyesı 

Hasan Akgül'ün 
an nesi vefat etmışt ır . 

IKRA Derneğı olarak . 
Merhum eye Allah'tan rahmet . Akgül ailes ı ve 

yakınlarına başsağl ığı dilıyoruz . 

İLİM KÜL TÜR VE RAHMET DERNEĞİ 



Yüksek teknoloji makinaları­
mızla halılarınızı ücretsiz servisi­
mizle alıyor,yıkıyor ve 1 gün ön­
cesinden arayarak adresinize 
teslim ediyoruz. 

Halılarınız yıkamada önce toz 
alınıp yıkama ünitesine dahil edi­
lir. Bu aşamada varsa lekelerin­
den arındırılıp yıkama işlemi ta­
mamlanır. Halılarınız katlamadan 
rulo halinde sıkıldığı için herhan­
gi bir aşınma ve yırtılma söz ko­
nusu olmaz. Halılarınız bu aşa­

madan sonra kurutma odasına 
alınır ve kurutma işlemi yapılır. 

KURUTMA ODASINDA Ul T­
RA VİOLE MAVİ IŞIK sistemi 
sayesinde steril bir ortam sağla­
narak kurutulur. 

Kurutma sırasında halılarda 
bulunan bakteri, polen, mayt ve 
diğer zararlı unsurlar yok edile­
rek halılarda oluşabilecek koku­
da yok edilmiş olup hijyenik bir 
kurutma sağlanmış olur. 

Kuruyan halılar kalite kontrolü 
yapıldıktan sonra müşteriler ara­
nıp bilgi verilir. Poşetlenir ve üc­
retsiz servisimizle teslim edilir. 

4 
~ o Tel: 0212 435 15 79 Gsm: 0533 462 41 85 
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